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ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

.PREGÃO PRESENCIAL N° 001/20181FMS

ATA DE OFERTA DE LANCES VERBAIS, HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS
INTERCORRENCIAS.

Aos dois dias do mês de abril de dois mil.e dezoito, às 09hOOmin(nove horas), na sala de licitação da
Prefeitura Municipal de Tomardo Geru-SE, situada na Praça Getúlio Vargas, 284, voltaram a se reunir
o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados pela Portaria GP n° 031/2018,
de 01 de fevereiro de 2018, para dar continuidade ao processo de licitação em epigrafe, que tem por
objeto a Contratação de empresa especializada visando o fornecimento parcelado de
Medicamentos para a Farmácia Básica, a fim de atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Tomar do Geru, sempre atinente as condições, quantidades e especificações constante do
termo de referência - anexo I do edital. Dando sequência o Pregoeiro conforme estabelecido na sessão
anterior datada de 26 de março de 2018 verificou a presença das seguintes empresas abaixo listadas e
tendo poderes para oferecer lances e interpor recursos a: \

N° RAZÃO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTES CPF TELEFONE
VIANA FARMA

. DANILO CESAR
I COMÉRCIO E 12.891.1 04/000 1-12 • MAGALHAES SILVA .Q22.016.505-00 (79) 3249-2465

REPRESENTAÇÕES LTDA
VIANA (79) 99985-0490

-ME
LOGER DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E

ANTÔNIO RODRIGO2 MATERIAIS 27.60a.270/0001-90
DOS SANTOS 016.692.725-24 (79) 99955-6409

HOSPITALARES EIRELI -
Epp
YVMED PRODUTOS

3 FARMACEUTICOS E 21.949.562/000 l-56 YURI LINDEMBERG
024.738.325-28 (79) 3254-8885

HOSPITALARES EIRELI - OLIVEIRA DE JESUS (79) 99988-0199
ME
SANFARMA COMERCIO

. MAGNO DA SILVA (79) 3231-42324 DE MEDICAMENTOS 00.895.119/0001-70 021.052.715-37
LTDA-EPP VIEIRA (79) 99961-3655

;

5 COMERCIAL C.V.M LIDA
26.915.908/0001-19 JOSE CARLOS DOS

000.763.535-40 (79) 99656-0240-EPP SANTOS

Ato continuo verificou a ausência do representante da empresa MD MATERIAL HOSPITALAR
ElRELI - EPP, ficando registrado que a empresá ficará impedido e efetuar quaisquer questionamento
alusivo a esta sessão. Em seguida inf0'".fll0uaos representantes presentes os procedimentos a ser
adotado durante a sessão pública do Pregão, advertindo aos representantes presentes que a lavratura da
ata se dará ao final da sessão e que' eventual ausência implicará em preclusão ao ato de recorrer e
ficará submisso ao disposto na ata. Às 09h15min (nove horas. e quinze minutos) tomadas à
providências anteriores, iniciou-se a etapa de negociação, em que o pregoeiro teve a oportunidade de
negociar diretamente com os licitantes credenciados a redução dos preços ofertados em suas propostas
escritas com os itens cotados, ato contínuo o item 5 foi realizado sorteio por ter havido empate, no
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sorteio a empresa COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP sagrou-se vencedora, ato contínuo o item 24
foi realizado sorteio por ter havido empate, no .sorteio a empresa SANF.ARMA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA - EPP sagrou-se vencedora, ato contínuo o item 38 foi realizado sorteio
por ter havido empate, no sorteio a empresa SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA - EPP sagrou-se vencedora, ato contínuo verificou-se o valor inexequível apresentado pela
empresa MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP no item 58, o Pregoeiro declarou a
inexequibilidade ao item com base ao preço d~ referência registrado,. ato contínuo o item 60 foi
realizado sorteio por ter havido empate, no sorteio a empresa SANFARMA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA - EPP sagrou-se vencedora, ato contínuo o item 74 foi realizado sorteio
por ter havido empate, no sorteio a empresa SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA - EPP sagrou-se vencedora, em seguida o item 84 foi declarado fracassado por falta de cotação
dos participantes, ato contínuo o item 89 foi realizado sorteio por. ter havido empate, no sorteio a
empresa SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP sagrou-se vencedora, ato
contínuo o item 93 foi declarado fracassado por falta de cotação dos participantes, ato contínuo o item
98 foi realizado sorteio por ter havido empate, no sorteio a empresa SANFARMA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA - EPP sagrou-se venc~dora, ato contínuo o item ]00 foi realizado sorteio
por ter havido empate, no sorteio a empresa COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP sagrou-se. vencedora,
o item 103 foi declarado fracassado por falta de cotação dos participantes, ato contínuo o item ]30 foi
realizado sorteio por ter havido empate, no sorteio a empresa SANFARMA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA - EPP sagrou-se vencedora, ato contínuo o item ]31 fói realizado sorteio
por ter havido empate, no sorteio a empre~a YVMED PRODU~OS FARMACEUTICOS E
HOSPITALARES EIRELI - ME sagrou-se vencedora, ato contínuo o item 147 foi realizado sorteio
por ter havido empate, no sorteio a empresa SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA - EPP sagrou-se vencedora;' ato contínuo o item ]49 foi realizado sorteio por ter havido
empate, no sorteio a empresa YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES,
EIRELI - ME sagrou-se vencedora, dando sequência às 12hOOmino.Pregoeiro suspendeu a sessão no
item 153 para horário de almoço dos licitantes e os membros de apoio, ficando acordado retorno às
13hOOminde todos, após o retorno deu-se continuidade aos lances verbais, ato contínuo os itens ]70,
17], ] 73, 175, 176 foram declarados fracassados por falta de cotação dos representantes presentes,
conforme Mapa de Lances em anexo. Em seguida encerrada a negociação 'dos itens foram abertos os
envelopes de documentação das empresas classificadas, para verificação dos atendimentos às
condições de habilitação constantes em edital. Da análise os representantes das empresas
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP, SANFARMA COMERCIO DE MEDICAl\:1ENTOS LTDA -
EPP, YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME, VIANA
FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES .LTDA - ME, apresentaram questionamento quant
dos documentos de habilitação apresentado pela empresa MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI _.
EPP, alegando que a empresa não apresentou as páginas contendo os dados indicando o núme
resolução que a empresa tem a autorização especial para empresas de medicamentos e insum
devidamente r publicado no diário oficial da união, solicitando então a inabilitação da empresa
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questionada, o Pregoeiro verificou que a empresa não apresentou a regularidade na entidade
profissional competente, neste caso no Conselho Federal de Farmácia, conforme solicitado no item
8.5.1. do edital c/c art. 30, I da Lei n° 8.666/93, evidenciado os fatos destacados acima fica a empresa
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP, INABILITADA neste certame, analisada a
documentação das demais empresas, verificou-se que as demais empresas encontram-se devidamente
HABILITADAS estando de acordo com o item 8 do edital, ato contínuo deu início a classificação dos
itens da empresa INABILITADA, MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP para a segunda
colocada com os itens cotados, ato contínuo na classificação do item 73 foi realiz~do sorteio por ter
havido empate, no sorteio a empresa VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME sagrou-se vencedora, ato contínuo na classificação do item 118 foi realizado sorteio por ter havido
empate, no sorteio a empresa COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP sagrou-se vencedora,
conforme mapa de lances em anexo, às 15h55min o representante da empresa LOGER
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPIT ALAES EIRELI - EPP
ausentou-se da sessão ficando ciente e desde já impedido de efetuar quaisquer questionamentos ou
manifestar intenção de recorrer de alguma decisão. Em seguida os representantes, nada tiveram a
acrescentar, concordando com a decisão do Pregoeiro. Finalizada a etapa de negociação e habilitação,
o Pregoeiro declarou como vencedora as empresas: VIANA FARMA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA - ME - CNPJ: 12.891.104/0001-12, Vencedor dos Itens: 10,13,22,
25,47,55,73,117,164, totalizando o valor estimado de R$. 9.322,25 (nove mil trezentos e vinte e
dois reais e vinte e cinco centavos), a empresa LOGER DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP CNPJ:
27.600.270/0001-90, Vencedor dos Itens: 18, 41, 44, 90, 96, 106, 107, 123, 151, 153, 159, 169,
totalizando o valor estimado de R$. 27.050,00 (vinte e sete mil e cinquenta reais), a empresa
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS-E HOSPITALARES- EIRELI - ME - CNPJ:
21.949.562/0001-56, Vencedor dos Itens: 04,06,08,09,14,15,16,19,29,40,42,43,45,46,48,49,
52,53,56,57,58,61,62,63,64,65,66,67,68,77,78,83,85,87,94,97,99,101,102,105,108,112,
113, 115, 12', 126, 129, 131, 132, 133, 13~ 140, 141, 143, 145, 146, 148, 149, 152, 15~ 156, 15~
158, 160, 161, 165, 167, 172, totalizando o valor estimado de R$. 85.528,65 (oitenta e cinco mil
quinhentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos), a empresa SANFARMA COMERCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP - CNPJ: 00.895.119/0001-70, Vencedor dos Itens: 01,02,
03,07, 12,20,21,24,28,30,31,32,33,34,35,36,37,38,50,51,54,60,74,75,76,79,81,88,89,
91, 92, 98, 104, 109, 110, 111, 122, 125, 128, 130, 135, 136, 139, '47, 162, 163, 168, 174,
totalizando o valor estimado de R$. 68.968,25 '(sessenta e oito mil novecentos e sessenta e oito
reais e vinte e cinco centavos), a empresa COMERCIAL C.V.M LTDA - EPI) - CNPJ:\
26.915.908/0001-19, Vencedor dos Itens: 05, 11, 17,23,26,27,39,59,69,70,71,72,80,82,86,95, t

100, 114, 116, 118, 119, 120, 124, 127, 134, 137, 142, 144, 150, 166, totalizando o valor estimad
de R$. 17.557,75 (dezessete mil quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos,
conforme mapa de apuração e mapa de lances em anexo. Concluídos ôs procedimentos relativo ao
Pregão Presencial 001l2018/FMS, com base na atribuição descrita no inciso V do art. 8° do Decreto
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Municipal nO21/2010 Regulamento do Pregão, e considerando que: 1) as propostas das empresas
vencedoras satisfez às exigências do edital; 2) as empresas declaradas vencedoras encontram-se
devidamente~ habilitadas quanto às documentações exigidas; 3) os preços ofertados estão dentro dos
limites estabelecidos pelo mercado. 4) as empresas presentes não madfestaram interesse a intenção de
recurso. Ato contínuo o Pregoeiro arguiu aos representantes presentes quanto de registrar alguma
observação ou adições a ata, os representantes não manifestaram interesse de efetuar quaisquer
registros ou adições a ata. Sendo assim o Pregoeiro encaminha as documentações para a Farmacêutica
do Município para análise das documentações técnicas atinentes, para qqe assim o Pregoeiro após
adjudique as empresas acima mencionadas vencedoras dos referidos itens. Às I6h50min (dezesseis
horas e cinquenta minutos) o pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião. Nada n.tais tendo a
tratar, lavrando-se a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a
Equipe de Apoio e os licitantes.

TiagoOde Souza
Pregoeiro

R~icl~gO dos Sautos
Membro

Anderson~ntos Oliveira
Membro

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI _
EPP

SPITALARES EIRELI - ME
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TIPO: Menor Preço por Item
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. PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO la RODADA 2aRODADA 3aRODADA 4aRODADA saRODADA 6aRODADA 7aRODADA 8aRODADA 9aRODADA
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 7S RS 487,SO RS6,SO RS 6,45
EPP ..

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 7S RS 1.485,00 R$ 1980 AUSENTI':
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 7S #VALOR! NÃO COTOU
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 7S #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 7S #VALOR! NÃO COTOU
EIRELI-ME
COMERCIAL C.VM LTDA - EPP 7S #VALOR! NÃO COTOU
lliI':;U' " .,.' :':;""!",,'.:,,"",, •.... ,,,',':', t. .,;r;tt~Ot)D ACl';TATOJ)E mpRoXIPJ!QG,ES!!:EttoNA:l50MGl.ML,'Sl1SPENS :<:J'INJF!IÁ,~L.CJW'A(;OM$()u1l!IDAJ)ES.,d (t,:;;::: %~,.:.:;:;;:: ""V/, )::.',.), """'.'.

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA 2aRODADA 3aRODADA 4aRODADA saRODADA 6aRODADA 7aRODADA 8aRODADA 9aRODADA. ITEM . . .

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 2 RS 960,00 RS480.oo RS 480,00 INABUJITADA

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA -
2 RS1.100,00 RSSSO,oo RS 550,00

EPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2 RS 1.216,00 R$608,00 SEM LANCE
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 2 #VALOR! NÃO COTOU
ME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 2 #VAI,ORl NÃO COTOU
EIRELI ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 2 #VALOR! NÃO COTOU

" . )'A:"."''':: .,'.' ,::::':" .,:" ;V/'
" fi :" ::.':::<: ,:':, / ;"""I1'ItM:,l)3fiA-Clctom~l)l)?M(;;iCOMt~': "'); ,,,,,,":," 1';:::/:':::, ..... 'O:: :]:'fi,",,:::, ,,\,;:.,.. 'T .. ,'

. PROPOSTA Di . .
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA r RODADA 3aRODADA 4aRODADA saRODADA 6aRODADA 7aRODADA 8aRODADA 9aRODADA

ITEM
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 3000 RS 960,00 RSO,32 AUSENTE
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 3000 RS 990,00 RSO,33 RSO,31
EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 3000 US 1.110,00 RSO,37 SEM LANCE '- ,.......
VIANA FARMA COMERCIO É REPRESENTAÇÕES LIDA- 3000 US 1.170,00 RSO,39 f\h ~ \ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 3000 #VALOR! NÃO COTOU ~ A, I
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP . - - -
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES' ( l)' /EIRELI ME

3000 #VALOR! NÃO COTOU .--
:.' ./;,:' ",' , ,.' Aj'('.':.'. .",

" ,.:::+:," -'i: ',{£,':" ::"/," ." ...... ::,:':lfEM,9:4'"A.CICL<:Jm'SO M<i£<;;:(jRtMF!:.' ."':/ V' ,;::: ~; "", .'.:.. ,. ", :"0':':,d';;'.{ ,.,. .... ,.:,':',: .. " ,;1:,'1

IVAWRTOTAL
PROPOSTA DE I

I :)ODADANOME DA EMPRESA QTD PREÇO DO la RODADA 2aRODADA 3aRODADA 4aRODADA saRODADA 6aRO~ 7aRODADA 8aRODADA
ITEM
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.'.;.i'.

4' Ro.DADA 5' R9DADA 6' Ro.DADA 7' Ro.DADA 8' Ro.DADA 9' Ro.DADA

RS 2,95

RS 0,03

AUSENTE

RS2,97

SEM LANCERS3,48

RS 3,51

RS3,63

RS2,98

RS3,04

NÁo.Co.To.U

.:r.ITEl\',f'O$!fACmPAcETmsALtctLlCQl00MG;'i': ....:•...:.•...... C''' LI}?" .<iti:J•..•ii:.,}:? i...... .....'f;.'; <'''i'' ii~: ':T.<"':?
PRo.Po.STADE
PREÇO. DO. I'Ro.DADA 2'Ro.DADA 3'Ro.DADA 4'Ro.DADA 5'Ro.DADA 6'Ro.DADA 7'Ro.DADA 8'Ro.DADA 9'Ro.DADA
ITEM

RSO,03

RSO,03

RSO,03

RSO,03
RSO,03

NÁo.Co.To.U

"',ITÊM06:9,ÁCí1)Q:).1{)liJ'CÔS M~.CôMPRJ1\.IIOO":. ..i

PRo.Po.STADE
PREÇO. DO. I' Ro.DADA 2' Ro.DADA 3' Ro.DADl\
ITEM

RS 447.00

RS456,00

RS 522.00

RS 526,50

RS 544,50

150

150

150

150

150

150

QTD VALo.RTo.TAL

22500 RS 675,00

22500 RS 675,00

22500 RS 675,00

22500 RS 675,00
22500 RS 675,00

22500 #vM,o.R!

; "". .!'L' ,.;;.1':

QTD VALo.RTo.TAL

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
..0<..:.. .. /: , •.'éD../, ... "";; ..<A.: "'>'F,'!',,,. ri,,:

NOME DA EMPRESA

No.ME DA EMPRESA

VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
;;,•...•".".'7 .." .......r.r'.;;; ...:.,},,.,..'n . r,,.,.

4' Ro.DADA 5' Ro..l?ADA 6' Ro.DADA 7' Ro.DADA 8' Ro.DADA 9' Ro.DADA

RS 875,00 RSO,05 RSO,04

RS 875,00 RSO,05 SEM LANCE

RS 875,00 RSO,05 SEM LANCE
RS 875,00 RSO,05 AUSENTE

RS 1.050,00 RSO,06 SEM LANCE

#VALo.R! NÁo. Co.To.U

% •..•. ,i "'; .oi:!;",} .. ,.I11EM()7,ACmPF()""CQ,!J,zM~/G
PRo.Po.STA DE •

VALo.RTo.TAL PREÇo.Do. I'RQDADA 2'Ro.DADA 3'Ro.DADA
ITEM

QTD

17500

17500
17500

17500

No.ME DA EMPRESA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 17500
EPP
COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI _ EPP 1750.0
,..L,."" ,.......r: ....;;,I.'>:'::."':"":": .:T> '.
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..................• ".

INABILITADARS 5,00

RS6,36

SEM LANCE

RS 5,00

RS,6,36

RS9,37

NÁo.q>To.U

NÃo.Co.To.U

NÃo.Co.To.U
.'. IT~M08£i\L~li;NDAZ()L 'Í9MG1Mt, SU&fEN$AO ORAI,.

75 R$ 375,00

75 RS 477,00

75 RS 702,75

75 #VALo.R!

75 #VALo.R!

75 #VALOR!
'., itti .. ...,

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI-ME
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME . -
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP

.•;,;;....,'.... .c.,.,.' .•.. .,.",,,; ,:"
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" ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 300 RS354,00 RSl,18 RS 1,IS
EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 300 RS 3S4,00 RS 1,28 SEM LANCE
EPP
COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP 300 RS 408,00 RS 1,36 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 300 RS 420,00 RSl,40
ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 300 RS 534,00 RSl,7S
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 300 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 64RODADA 7'RODADA 84RODADA 94RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 3000 RS 1.320,00 R$ 0,44 RSO,42 RS 0,40
EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 3000 R$1.470,00 RS 0,49 SEM LANCE
EPP

.'

COMERCIAL C.Y.M LIDA - EPP 3900 RS 1.500,00 RS 0,50 RSO,43 RSO,41 SEM LANCE

VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 3000 RS 1.560,00 RS 0,52
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 3000 • RS 1.590,00 RSO,53
M>\TERlAlS HOSPITALARES EIRELI EPP . .
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI EPP 3000 RS3.300,00 R~ 1,10

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 24RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
VIANA "ARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 1250 .RS762,50 RS 0,61 RSO,60
ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 1250 RS 1.000,00 RSO,SO AUSENTE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 1250 #VAI,OR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITAL\RES 1250 #VALOR! NÃO COTOU
EIRELI ME
S4NFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 1250 . #VALOR! NÃO COTOU

. .
EPP
COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP 1250 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
S'ROD~NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 34RODADA 4'RODADA 54RODADA 64RODADA 7'RODADA 9rn\DA

ITEM
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 2500 RS150,00 RSO,06 RS 0,06 ~
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 2500 RS175,OO RS 0,07 SEM LANCE / "'-EPP
MD MATÉRiAL HOSPITALAR. EIREU EPP 2500 RS 200,00 RS'O,OS AUSENTE .. 1 \ I
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 2500 RS 375,00 RS 0,15 ~ --/]
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2500 #VALOR! NÃO COTOU )eI IMATERlAlS HOSPITALARES EIRELI EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 2500 #VAI"OR! NÃO COTOU " /;
EIRELI ME

PRAÇAGETÚLIO VARGAS,N"284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 ~l

~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
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PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA 2aRODADA 3aRODADA 4aRODADA 5aRODADA 6aRODADA 7aRODADA saRODADA 9aRODADA
.. ITEM
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 2250 RS 3.217,50 RS1,43 'AUSENTE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 2250 RS 3.825,00 RS1,70 SEM LANCE
ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 2250 RS 4.162,50 RS 1,S5 R$ 1.42
EPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2250 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 2250 #VALOR! NÃO COTOU
EIRELI-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 2250 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA 2aRODADA 3aRODADA 4'RODADA 5aRODADA 6'RODADA 7aRODADA saRODADA 9aRODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 100 RS 2.100,00 RS 21,00 SF.MIANCF.
EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 100 RS 2.187,00 RS 21,S7 R$ 20,98

" "-'~

ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 100 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 100 #VAI,OR! NÃO COTOU
EIRELI-ME
COMERCIAL C. V.M LTDA - EPP 100 #VALOR! NÃO COTOU .
MO MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 100 #VALOR! NÃO COTOU
1,_ .•.•

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO l'RODADA 2aRODADA 3aRODADA 4aRODADA 5'RODADA 6aRODADA 7aRODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 15000 R$ 2.550,00 RS 0,17 SE.MLANCE
EPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 15000 R$ 2.700,00 RSO,lS SEM LANCI;
MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 15000 RS 2.700,00 RS O,lS. RS 0,16
ElRELI_ME
COMERCIAL C.V.M LTDA- EPP 15000 R$3.000,OO RSO,20 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 15000 R$ 3.150,00 RS 0,21

.
ME

,

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 15000 RS 3.750,00 RSO,25 '\.

PROPOSTA DE "~D~~NOME DA EMPRESA QTI? VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2aRODADA 3'RODADA 4aRODADA 5aRODADA 6'RODADA 7aRODADA 8'RODADA
-,

ITEM . ..
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 600 RS 2.580,00 RS 4,30 RS 4,30

,,\,
ElRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS ,LTDA - 600. RS2.730,00 RS4,55 SEM LANCE '-..J I
EPP

- ,~ -
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 600 R$ 2.970,00 RS4,95 SEM LANCE /ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 600 RS 2.982,00 RS 4,97 '/11
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 600 RS 3.120.00 RS 5,20 .-c (/
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP /"""\.

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 ( ~ ~'~CNPJ: 13.099,20510001-18
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
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MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP I 600 I RS 3.576,00 I Rs5,96 I T T I I I

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA ,2aRODADA 3aRODADA 4aRODADA 5aRODADA 6aRODADA 7aRODADA saRODADA 9aRODADA

ITEM

MO MATERIAL HOSPITALAR EiREU - EPP 5000 RS 250,00 RS O,OS RS 0,05 INABILITADA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
5000 RS 350,00 RSO,07 RSO.06

EIREU ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

5000 RS 350,00 RSO,07 SEM LANCE
EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA -

5000 RS4oo,OO RSO,OS SEM LANCE
ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 5000 RS 400,00 RSO,OS SEM LANCE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

5000 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIREU EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA 2" RODADA 3aRODADA 4aRODADA 5aRODADA 6aRODADA 7aRODADA saRODADA 9aRODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES 10000 RS 400,00 RSO,04 SEM LANCE
ElREU-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 10000 RS 400,00 RSO,04 SEM LANCE
EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 10000 RS 400,00 RSO,04 AIJSENTl,
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇ;ÕES LTOA- 10000 RS 500.00 RSO,05 SEM LANCE . .
ME
COMERCIAL C,V.M LTOA - EPP 10000 RS 500,00 RS 0,05 RSO,03
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

10000 #VAl.oR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIREU EPP
17"'>7\' ,rE

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA 2" RODADA 3~RODADA 4aRODADA 5aRODADA 6aRODADA 7aRODADA saRODADA 9aRODADA.. ITEM

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
2250 RS1.350,OO RSO,60 RSO,60

MATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 2250 RS 1.462.50 RSO,65 SJ:1\1IANCE
EPP
COMERCIAL CoV.M LTDA - EPP 2250 RS 1.530,00 RSO,6S SEl\'ILANCE
VIANA FARMACOMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA- . . .
ME

2250 RSI.890,OO RSO,S4

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
2250 RS 1.957,50 RSO,S7 "-ElREU ME

MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 2250 RS 2.475,00 RS 1.10 \'\. --""'\

. PROPOSTA DE .
9aRf~~NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA 2aRODADA 3aRODADA 4aRODADA 5aRODADA' 6aRODADA 7aRODADA saRODADA

ITEM /YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITAL~~S ---
200 RS 1.260,00 RS 6,30 RS 6.2(; . RS6.10 RS5,99 RS 5,89 RS 5,79 ," ,

ElREU-ME
'SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

200 RS 1.330,00 RS6,65 SEM ,LANCE A/IEPP
,

COMERCIAL CoV.M LTDA - EPP 200 RSl.45S,OO RS 7,29 RS 6,29 RS 6,19 RS6,00 R~5,90 RSS.80 SEM LANCE \, ).) f
(\ V JI

~PRAÇAGETÚLIOVARGAS,N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
~CNPJ: 13.099.205/0001-18
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
200 RS 1.500,00 R$7,50

ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 200 RS1.604,00 RSS,02
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

200 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
S,", :, '.. ' .,"0., ;, /.;,/,,"!'ji, .'t. 'c, ,/.i7' ",:::1B"" 'm:~20' ••BI::NZJ1,"El'íICILINJ\\BÊN~A ~~!JO.00ô;(]AlXA.ç:QMS!l;:FR:(Sç:()S.~QLA1111" iii1;;l' ;,';'~' , '."0"", ,&itiAl,::: ';,' ,/";}:;i:', '/ '",';'"

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

25 RS 11.700,00 RS46S,00 RS 46S,00 RS46S,00
EPP
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 25 RS 15.288,00 RS61l,52 RS 611,52 AUSENTE

COMERCIAL C.VM LTDA - EPP 25 RS375,OO RS15,00 RS 750,00 SEM lANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -

25 #VALOR! NÃO COTOU
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

25 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

25 #VA1~OR! NÃO COTOU
ElRELI-ME

";<",,. h,>' .,,' ,i,,: ' "",<'T,;,
""

"'" .' (Ti ITE~Zl'.B~NZILP~l'IfIcn.Il'i~:3£NZAN11NA fi(lO.OOOiÇAJXt\ CO~ 50Ji'Ji\S<+()~AMl'QU. •. , ",'," ,/':"; j,'" "
';h,. ,,"n' ;",':' "~'c', '.' ':V,,". ',c,,:

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 15 RS 3.150,00 RS 210,00 RS 210,00 RS 210,00 INABILITADA

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
15 RS 5.925,00 .RS395,00 RS395,OO RS 395,00

EPP
.

COMERCIAL C.VM LTDA - EPP 15 RS 180,00 RS 12,00 RS 600,00 SEM LANCE
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

15 #VALOR! NÃO COTOU
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

15 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

15 #VALOR! NÃO COTOU
ElRELI ME
'j,l' ' ,i::' ,bl,:" /.i.:, .".;::",;,'('1r.' '." , },:':'::;:",;>,; .," ;~M 22 ~~J!;NZ()j~tJ"R()NmA.ZQL 4Q,~G~L$t{$PENSÀOQ~ "::Iet,,": 'i Ji;; "">,i:(: '. ..,..,.'.' ",' ª :,/.,,'/'

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 400 RS 2.612,00 • RS 6,53 RS 6.53
ME . .
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS qDA -

400 RS 3.160,00 RS7,90 SF;MLANCE
EPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

400 #VALOR! NÃO COTOU .AMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI EPP ~
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

400 #V.,\LOR! NÃO COTOU ¥- ~EIRELI ME
COMERCIAL C.VM LTDA EPP 400 #VALOR! NÃO COTOU . A\
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI EPP 400 #VALOR! NÃO COTOU ( \\
';,.' " ;>'". . "'.'. ' ii::T, "~'i,"~ ..','i;,'::", .".,',;>,::' , ,,'.ii . 'iC... ;' .',.,';,', .itt};M~~-Bt~ltATO D};'J\NLQl>;tPIl'i();!tI/Mq;jj:i1;, .,,/ . i' '.:;'.,;"., , .., ','.", '.;:';,:; " ,:,;.,.' :, :. ;>';', ,i\'. '~,:,"Ft

- PROPOS'fA"DE -
9~RO;fANOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

17500 RS 1.400,00 RSO,OS SEML,\NCE IA/ElRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

17500 RS 1.400,00 RSO,OS SEMLA1'lCE /\ f'\. fI
EPP

PRAÇAGETÚLIOVARGAS,N"284 - CENTRO - TOMARDO GERU - SERGIPE- CEP:49,280-000 li
~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP 17500 RS 1.575,00 RSO,09 RSO,07
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA- 17500 RS1.925,OO RSO,11 SEM LANCE
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 17500 RS1.925,OO RS 0,11 SI:MLANCE
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 17500 RS 2.975,00 RS 0,17

,
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA - 10000 RS3oo,00 RSO,03 RS 0,03
EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 10000 R$ 300,00 RSO,03
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 10000 R$ 400,00 RSO,04 SEM LANCE
EIREU ME
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 10000 R$ 500,00 RSO,05 SEM LANCE
ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - £PP 10000 RS6oo,OO RSO,06
LOGER' DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 10000 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 1500 R$ 975.00 RSO,65 R$ 0,64
ME
~OMERCIAL C.Y.M LTDA -; EPP 1500 . RS 1.290,00 lU 0,S6 SF:l\'1LANCE

. .
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA - 1500 R$1.800,OO R$1,20 SEM LANCE
EPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 1500 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMAC£UTICOS E HOSPITALARES 1500 #VALOR! NÃO COTOU
EIRELI -ME ..

MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 1500 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 6000 RS 780,00 RS 0,13 R$O,13
1vMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

. . .
EIRELI-ME

6000 RS900,00 RS ~,15 SEM LANCE

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA- 6000 #VALOR! NÃO COTOU J ,ME ...•... .......,.
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 6000 #VALOR! NÃO COTOU ~MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP ~SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA - 6000 #VAtOR! NÃO COTOU ( "i\
EPP

.
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 6000 #VALOR! NÃO.COTOU '.

.......•.....I

PROPOSTA DE
9'R~DADtlNOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA

ITEM 71
COMERCIAL c.V.M LTDA - EPP 6000 R$ 1.140,00 R$ 0,19 RSO"l9 1I
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 6000 RS 1.200,00 R$ 0,20 SEM LANCE fi
EIRELI-ME

,

PRAÇAGETÚLIOVARGAS.N" 284 - CENTRO - TOMAR DOGERU - SERGIPE- CEP:49.280.000 C '~CNPJ: 13,099,205/0001-18
~, .. .' .,. ---~ Fone/fax (79).3545-1900/1901 - SITE: www.tomardo8eru.se,gov,br .._----~~-'"

http://www.tomardo8eru.se,gov,br


ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA3'RODADA2'RODADAI'RODADA

NÃO COTOU

NÃO COTOU

#VALOR!

#VALOR!6000

6000

QTD

6000 #VALOR! NÃO COTOU

6000 #VALOR! NÃO COTOU
IJEM.~.!J'~ lUlºM:E~()DE IPltA1ROPJ;OO~5MGIML(F;QllWJU:;~1~O.202MGIl\n/D~Jl'ltAUl()J'IO)',ill,;: : $()l"l](:ÃO IN~!2, ...

PROPOSTA DE
VALOR TOTAL PREÇO DO

ITEM
NOME DA EMPRESA

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
ME
LOGER DISTRlBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP

. 1,';"0>,,,;';:"'<"

4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA3'RODADA2'RODADAI'RODADA

200 RS176,00 R$ 0,88 RSO,87

200 RS 212,00 R$I,06 SEMLANO:

200 RS 216,00 R$I,08 SEM LANCE

200 RS 256,00 R$I,28

200 RS 382,00 R$I,91

QTD

200 #VALOR! NÃO COTOU

...,:", ,'!;: ~ .,><' ,!!iN; 'i;.,.;'.;' '.;.,.'ITEM29~;8ROMID~10DEFENol'JCROJ}i5MG,IML-Z"l\fL:{,
PROPOSTA DE

VALOR TOTAL PREÇO DO
ITEM

NOME DA EMPRESA

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
COMERCIAL C.V,M LTDA - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIREU-ME
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -
ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP
éi .•":i . '.'" . c,,, .' ,\,,7 'i/)"i",

QTD ,'RODADA

SEM LANCER$ 2,88

RS 2,85

R$2.90

R$ 2,89 •

SEM LANCE

R$2,92

R$3,07

R$3,30

R$3,46

R$4,24

NÃO COTOU
. ;.IJEMJO"BJWESONIDA 32MCGSJ>ltA~NAsAtl1'ª'ClI2ºDOsES.';,;V' .. ' .';' L.U")V;: "U' .c.i,. . ':.. ,..... ><i. ,';:
PROPOSTA DE
PREÇO.,O I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' ROGADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA

ITEM

RS 584.00

RS 614,00

R$ 660.00

RS 692,00

RS 848,00'

#VALOR!

VALOR TOTAL

200

200

200

200

200
,

200

NOME DA EMPRESA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIREU ME •
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP
LOGER DISTRIBUID0RA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP
"CC ,c.\)Vc.,' ' "'i'''''''' "i.""';' /i> .

PRAÇA GETúLIO VARGAS, N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP,49.280-000
CNPJ: l3.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br

4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA3'RODADA

RS19,90

2'RODADA

.

RS 22,95

RS 28,50

I'RODADA

R$33,00

R$ 23,00

NÃO COTOU

NÃO COTOU

NÃO COTOU

NÃO COTOU
NÃO COTOU
IJEM 31,,'BtJl)ESOl'!1Jl)A 501\fC~Sl'~ YNJ\,SAlJl'RC/120;J)QSE$i' ""'f;;'

PROPOSTA DE
PREÇO DO

ITEM

#VALOR!

RS 575,00

#VALOR!

RS1.650.00

#VALOR!

#VALOR!
#VALOR!
"i.';,,';. '.""

VALOR TOTAL

50

25

25

QTD

25

'25

25
25

...•.... :. -

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP

NOME DA EMPRESA

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTD..t -
EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIREU EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIREU - ME .'
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP
MO MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP
:','\,;;;;" "c;:'C::';'.'>"Ak

http://www.tomardogeru.se.gov.br
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU- SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.20510001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.lomardogeru.se:gov.br

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 50 #VALOR! NÃO COTOU
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

50 #VAl,OR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 50 #VALOR! NÃO COTOU
EIRELI -ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 50 #VALOU! NÃO COTOU

MD
.h -;:;;;.-_.. ~hh 50 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'UODADA 2'RODADA 3' RODADA 4' RODADA S'RODADA 6'RODADA 7' RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 25 RS1.125.00 RS4S,00 R$40,30
EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 25 #VALOR! NÃO COTOU
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

25 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 25 #VA.LOR! NÃO COTOU
EIRELI ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 25 #VALOR! NÃO COTOU

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 25 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4' RODADA S'RODADA 6'RODADA 7' RODADA S'RODADA 9' RODADA

ITEM. . . .
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 'ISO RS 517,50 RS3,4S RS3,45 IN1\BlUTADA

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 150 R$ 735,00 R$4,90 RS4,90
EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 150 R$ 1.063,50 RS 7,09 SEM LANCE
EIRELI ME
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

..

ME
150 RS 1.158,00 RS 7,72

COMERCIAL C.V.M LTDA- EPP 150 RS1.200,00 RS S,OO

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
150 RS 1.245,00 RSS,30

MATERIAIS H ITALARES EIRELI - EPP

PROPOSTA DE
S'RO~DANOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇODO. l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 9'RODADA

ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 5000 RS I.S50,00 RSO,37 RS 0,37 INABILITADA '\ /""'\

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
5000 RS 2.450,00 RSO,49 USO,49 (,

EPP
VIANA FARMA COMERCIO ~ REPRESENTAÇCES LTDA- '" ')

.
ME

5000 R$ 2.600,00 RS<O,S2 SEM LANCE .
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 5000 RS 2.600,00 RSO,52 SEM LANCE I
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDlCAMENTO~ 5000 R$ 2.800,00 . RSO,56 -~.~ /
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP '.- - . ~$r: ". ~. .
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 5000 RS3.350,00 RS 0,67

V

ElRELI ME
.

J

~

/J

http://www.lomardogeru.se:gov.br


ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 30000 RS 600,00 RSO.02 RSO.02
EPP
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LIDA- 30000 RS 900,00 RS 0,03 SEM LANCE
ME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 30000 RS 900,00 RS 0,03 SEM LANCE
EIRELI ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 30000 RS 900,00 RS003 SEM LANCE

MD MATERJAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 30000 RS L500,OO RSO,05 AUSENTE

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 30000 #VALOR! NÃO COTOU
MATERJAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

ITEM 36 -CARBAMAZEPINA 200MG

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

17500 RS1.400,00 RS 0,08 RS 0,08
EPP
LOGER DISTRJBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

17500 RS1.750,00 RS 0,10 SEM LANCE
MATERJAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
MD MATERJAL HOSPlT ALAR ElRELI - EPP 17500 .RS 1.750,00 RS 0,10 AUSENTE
VIANA FARMA COM£RCIO E REPRESENT AÇOES LIDA - 17500 RS 1.925,00 RS 0,11 SEM LANCE
ME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 17500 RS 2.450,00 RS 0,14
EIRELI ME
COMERCIAL C.V.M'L TOA - EPP 17500 RS 2.800,00 RS 0,16 . .

ITEM 37 -CARBAMAZEPINA 20MG/ML FRASCO COM 100 ML.

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 250 RS3.057,50 RS12,23 .RSlJ.95 RSl1,89 RS11.84 RS 11.79 RSl1.74 R$11,69 RS 11,64 I{S 11,59 SEM LANCE
ElRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 250 RS 3.100,00 RS12,40 RSI2,IO RS 11.90 RSll,85 RSll,80 RS 11,75 RS 11,70 RS 11.65 RS 11,60 RS 11,55
EPP
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LIDA- 250 RS 3.177,50 RS12,71 RS12,20 SEM LANCE
ME
COMERClALC.V.M LTDA-EPP 250 RS 3.247,50 RS1299
LOGER DISTRJBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

250 R$ 3.450,00 RS13,80
MATERJAIS HOSPI"ALARES EIRELI EPP

. .
MO MATERJAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 250 RS 6.000,00 RS24,OO

ITEM 38-CARBONATO DE CALCIO 1250 MG (EQUIVALENTE A 500 MG DE CALCIO).

PROPOSTA DE
8' RODAD'}

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 'ZRO~DA
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 1500 RS 75,00 RSO,05 RSO,05 1 /\ J
EPP
MO MATERJAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 1500 RS 75,00 RSO,05 AUSENTE

~

\l
COMERCIAL C.V.M LIDA -Eep .- 1500 RS 90,00 11$ Q.06 ~EML-\NcE - I- --1.
YVMED PRODUTOS FARMACEUTIC~SPITALARES '-~£!\1LANCE

--,.~ ... " ~"
EIRELI ME

1500 RS 165.00 RSO,ll

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA- 1500 #VALOR! NÃO COTOU I 7f
ME
LOGER DISTRJBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 1500 flVALOR! NÃO COTOU 1/"\ I /
MATERJAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

PRAÇAGETÚLIO VARGAS.NO284 - CENTRO - TOMARDO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-o00
-J

~~
CNPJ: 13.099.205/0001.18

Fone/fax (79) 3545.1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br ~
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ESTADO DE SERGIPE
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PROPOSTA DE
NOME 1>AEMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l-RODADA 2'RODADA 3-R01>ADA 4-RODADA S-RODADA 6-RODADA 7-RODADA S-RODADA 9-RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 10000 RS 2.300,00 RSO,23 SEM LANCE
EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 10000 RS 2.500,00 RSO,2S SEM LANCE
EIRELI ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 10000 RS 2.600,00 RSO,26 SEM LANCE
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 10000 RS 2.600,00 RSO,26 R$ 0,22
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 10000 RS 2.700,00 RS 0,27
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 10000 RS 2.800.00 RS O,2S
ME

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l-RODADA 2'RODADA 3-RODADA 4-RODADA S-RODADA 6-RODADA 7-RODADA S-RODADA 9-RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 4000 RS 560,00 RS 0,14 SEM LANCE
EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 4000 RS 600,00 RS 0,15 RS 0.13
EIRELI ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 4000 RS 600,00 RS 0,15 AUSENTE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 4000 RS 920,00 RS 0,23 SEM LANCE
ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 4000 RS 1.040,00 RS 0.26 -
LOGER DISTRIBUIDORA • DE MEDICAMENTOS E

, . ,

MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
4000 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l-RODADA 2'RODADA 3-RODADA 4-RODADA S-RODADA 6-RODADA 7-RODADA S-RODADA 9-RODADA

ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 10000 RSl.500,00 RS 0,15 RSf',15 INAIULlTADA

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 10000 RSl.900.00 RS 0,19 RS 0,19
MATERlAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 10000 RS 2.000,00 RSO,20 SEM. lANCE
EPP
COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP 10000 RS 2.200,00 RS 0,22
Vl'ANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - . . .
ME

10000 RS 2.300,00 RSO,23

. YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 10000 RS 2.500,00 RSO,2S \..EIRELI-ME

PROPOSTA DE
".ODADA~NOME DA EMPRESA QTD VALOR tOTAL PREÇO DO l-RODADA 2-RODADA 3-RODADA 4-RODADA S-RODADA. 6-RODADA 7-RODADA

.. ITtM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS.E HOSPITALARES 4000 RS 400.00 RS 0,10 R$ 0,10 I ..~/
EIRELI-ME
SANFARMÂ COMÉf(~.,.»E-MEDICAMENTOS LIDA - '~SIl,ll

~ ~."c.. - ~'.l!;> I
EPP

4000 RS 440,00 SEM LANCE

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 4000 RS 440,00 RS 0,11 SEM LANCE
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 4000 RS 600,00 RSO,IS AUSENTE 11/
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 4000 ns 920,00 RSO,23

.~
IME

C
,

PRAÇAGETÚLIOVARGAS,NO284 - CENTRO - TOMARDOGERU - SERGIPE- CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18 ~Fone/fax (79) 3545-1900/1901- SITE:www.tomardogeru.se.gov.br
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

"
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

4000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA r RODADA 3aRODADA 4aRODADA 5aRODADA 6aRODADA 7aRODADA saRODADA .9aRODADA

ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 4(}O(J RS320,00 RSO,OS RSO,08 INABILIT,\DA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
4000 RS 480,00 RS 0,12 RS 0.12EIRELI ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
4000 RS560,00 RS 0,14 SEM LANCE

EPP
COMERCIAL C.Y.M LIDA - EPP 4000 RS 880,00 RSO,22
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

4000 RS 920,00 R$ 0,23
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

4000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
VW~~::F\F'

>0,:-

:J_i:1.?'::h~:;/,:!go/~tt0tlliF:jtlt~%jI::!, 1@.!llilllilr;c(ttS0j:r :{rd:1N ~1tltt1l;f:tflrfr~;'k-n!-t!,~;}H?,::::ijr:;:tt!(:]Ft~';!fjJ~i~1jj~%lj.~"i'ii'f:.•i;ijJ,ª~~44."t(i!~lf~J!)Xl'NiA:'$<)l!Jtt~\!~~M,~:i!i5'ii:112\:1\#;:.' x,
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA 2aRODADA 3aRODADA 4aRODADA 5aRODADA 6aRODADA 7aRODADA saRODADA 9aRODADA
ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAREIRELI - EPP 12500 RS 3.500,00 RSO,28 RSO,28 INABlT'[TAl)A

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
12500 RS 4.750,00 RS 0,38 RSO,38 RS 0,38MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12500 RS 5.125,00 RS 0,41 SEML\NCE.EPP .
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -

12500 RS 6.250,00 RSO,50ME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

12500 RS 6.750,00 RSO,54EIRELI ME
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 12500 RS 7.750,00 RSO.62

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO la RODADA r RODADA 3aRODADA 4aRODADA 5aRODADA 6aRODADA 7'RODADA 8aRODADA 9aRODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 400 RS 2.440,00 RS 6,10 RS 5,95 RS 5,70 RS 5,65 RS S,63 SEM LANCEEPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

400 RS 2.880,00 RS7,20 SEMLANC~MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP . .
YVMED PRQDUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES \
EIRELI ME 400 RS3.0n,00 RS7,73 RS 6,00 RS5,75 RS 5,68 RS 5,64 RS5.62

VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA -
400 RS 3.116.00 RS7,79 '"ME

COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP 400 RS3.616,OO RS9,04 ,'\. /' '\
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 400 RS 4.116,00 RSI0.29 c', 'X\ .

PROPOSTA DE

2~.R9DAD'kJ.:~ RODADA ~~,\.NOME DA EMPRESA 9TP VA,J.QR TOTAL PRtÇODO la RODADA 4aRODADA 5aRODADA 6aROD~A 7' llJlDADA saRODADA~:?~_~~n :&~.õlll ITEM C:;';:;'~l::.)f!~'

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
250 RS 385,00 RS 1,54 RSl,54 /ElRELI ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 250 RS 450,00 RSl,SO SEM LANCE ) JEPP . A
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 250 RS 457,50 RSl,S3 SEM LANO: f ~ '" /

PRAÇAGETÚlIO VARGAS.N"284 - CENTRO - TOMARDOGERU - SERGIPE - CEPA9.280-000 ( ) V
~ Ç\CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE' www.lomardogeru.se.gov.br
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VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
250 RS 472,50 RS1,S9ME

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 250 RS 582,50 RS2,33
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

250 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

75 RS 403,50 RS5,38 RS5,35
ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA

75 RS 405,00 RS5,40 SEM LANCE
EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 75 RS 414,75 RS 5,53 SEM LANCE
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 75 RS 598,50 RS 7,98
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

75 #Vt\LOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

75 #VALOR! NÃO COTOUEIRELI-ME

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES

2500 RS 400,00 RS 0,16 RS 0,16EIRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA

2500 RS 425.00 RS 0,17 SEM lANCE
EPP . . . .
COMERCIAL C.V.M LTDA- EPP 2500 RS 450,00 RS O,IS SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

2500 RS 475,00 RS 0,19
ME
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 2500 RS 525.00 RSO,21
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

2500 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIÀIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PROI::<JTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES

12500 as 3.000,00 RS 0,24 RSO.t9ElRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDI€AMENTOS LTDA -

12500 RS3.000,00 RSO,24
.

SEM LANCE
.

~
.

EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 12500 RS 3.125,00 RSO,25 AUSENTE "' /' \LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

~MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
12500 RS 3.250,00 RSO,26 RSO,22 SEM LANCE

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 12500 RS3.250,00 RSO,26 RSO,23 SEM LANCE 1""-. '\
VIANA FARMA COMERCIO ~ REPRESENTAÇÕES LIDA-

12500 RS 3.750,00 RS,0,30 - ( )'ME
. .

~;::,L'~TD
PROPOSTA DE

I' R1>DADr~1. ~'.RODADA 5' KOl>ADAJ~~ADA
1/

NOME DA EMPRESA
:- -~

VALOR TOTAL PREÇO DO 3'RODADA 4'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODAD~/
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
4500 RS 855,00 RS 0,19 RSO,I9 1/EPP "'\

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 4500 RS 990,00 RSO,22 AUSENTE ,,/ W f\ .I

PRAÇAGETÚLIOVARGAS, N"284 - CENTRO - TOMARDOGERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 (I ~ \\/ <\
CNPJ: 13.099.205/0001-18 \Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE:www.tomardogeru.se.gov.br
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
4500 R$1.125,OO tu 0,25 SEM lANCEEIRELI-ME

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
4500 RS1.66S.00 RS 0,37ME

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 4500 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 4500 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA l'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

250 R$ 575,00 RS2,30 RS 2,25 R$ 2,20 RS 2,17EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

250 R$667,50 RS2,67 R$2,29 RS 2,23 R$2,19 SEM LANCEEIRELI-ME
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 250 R$ 697,50 RS 2,79 Ali8.EN'n;
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

250 RS 727,50 R$ 2,91ME
COMERCIAL C.V,M LTDA - EPP 250 RS 757.50 RSl,Ol
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 250 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA l'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 6000 RS 420,00 R$ 0,07 SEM,LANCEEPP . .
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 6000 RS 480,00 RSO,08 R$ 0.06EIRELI ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 6000 RS 540,00 RS 0,09 SEM LANCE
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 6000 R$ 600,00 RS 0,10ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 6000 RS 1.320,00 RSO,22
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 6000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

-,,,',
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'ROJj.ADA l'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADn 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES . .
EIRELI-ME 12500 R$ 875,00 RSO,07 R$ 0.06

"- -SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ~ 12500 RS 875,00 R$0,07 SEM LANCE
..•....h/EPP

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 12500 RSl.125,00 R$ 0,09 SEM LANCE

"'-
ME
COMERCIAL C,V.M LTDA - EPP 12500 R$ 1.125,00 R$ 0,09 SEM LANCE " i
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 12500 R$ 2.625,00 R$ 0,21 '--"
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 12500 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS n~"n<T EIRELI EPP

PROPOSTA DE

9,JODAD/) ~NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODAnA l'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8' RODADA
ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 4000 R$ 720,00 RS 0,18' R$ 0,18 INABILITADA
/' "', <rCJ ~ ,,\\ j'

PRAÇAGETÚLIO VARGAS,N"284 - CENTRO - TOMARDO GERU - SERGIPE- CEPA9,280-000 l~ ~~ \\' ~CNPJ: 13,099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545.1900/1901 - SITE:www,tomardogeru,se,gov,br



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DOGERU

PRAÇA GETULIO VARGAS, NO284 CENTRO TOMAR DO GERU SERGIPE CEP,49.280 000
CNPJ: 13.099,205/0001-18

Fone/fax (79)3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru,se,gov,br

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
4000 RS 960,00 RSO,24 RSO,24EPP

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
4000 RS l.000,00 RSO,25 SEM LANCEEIRELI-ME

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 4000 RS1.l60,00 RSO,29
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

4000 RSl.2oo,OO RSO,JOME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

4000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 6000 RS 1.140,00 RS 0,19 RS 0,19 L"iABlLITADA

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
6000 RS1.620,OO RSO,27 RS 0.27ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
6000 RS 2.520,00 RSO,42 SEM LANCEEPP

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 6000 RS 2.5S0,00 RSO,43
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

6000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

6000 #VALOR! NÃO COTOUEIRELI-ME

PROPOSTA DE. NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7' RODADA S'RODADA 9'RODADA
ItEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
75 RS 55,50 RSO,74 R$0,70 SEM LANCEEPP

YVMED PRODUTOSFARMACEUTICOS E HOSPITALARES
75 RS 57,00 RSO,76 RSO,73 RSO,68EIRELI ME

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES 'LTDA -
75 R~69,00 RSO,92 SEMLA •.NCEME

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 75 RS 75,00 RS1,00
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 75 RS 210,00 RS2,SO
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E'

75 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

~
PROPOSTA DE. . . .

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO i'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA
miM

MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 500 RS 550,00 RS 1,10 RS 1,10 INABlLIL\DA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
500 RS SI?,OO RS1,63 RSI,63 '-..../ '\EIRELI-ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA'- .
~EPP 500 RS900,00 RSl,SO SEM LANCl<:

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
500 RSl;25Q,OO RS2,50 .J_ME. - 1.:,,-~,. "- :~~ 'c - ~'t:-- '.'

,

r _

COMERCIAL C.V.M LTOA - EPP 500 RS1.420,00 RS2,S4 .-.'-./ 7
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

500 #VALOR! NÃO COTOU /'MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

'" !
- - - ~

http://www.tomardogeru,se,gov,br


ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

/

Fone/fax (79) 3545.1900/1901- SITE:www.lornardogeru.se.gov.br

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO .. I"RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA S"RODADA 9" RODADA

ITEM

MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI- EPP 500 RS 15,00 R50,03 INEXEQUlVEl~

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
500 RS 815,00 R51,63 R51,63EIRELI-ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
500 R5'100,00 R51,SO SEM lANCEEPP

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
500 RS l.I90,00 R52,38 SEM LANCEME

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 500 R$1.350,00 R$2,70
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

500 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3'RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA S"RODADA 9" RODADA

ITEM
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 1500 R5480,00 R50,32 R$ 0,32
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

1500 R5585,00 R50,39 SEM LANCEEIRELI-ME ,
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

1500 RS 630,00 RSO,42 SEi\IlA.NCEEPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

1500 as 735,00 R$0,49ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI- EPP 1500 R$ 885,00 RSO,59
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 'E

NÃO COTOU
,

MATERIÁIS HOSPITALARES EIRELI - EPP 1500 #VA.LOR!

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I" RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA "f" RODADA 8" RODADA 9" RODADA

ITEM,
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

12500 RS 625,00 R50,05 R$ 0,05EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI- EPP 12500 RS 625,00 R$0,05 AUSENTE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

12500 RS 750,00 R$ 0,06 SEM LANCEME
YVMED PRODUTOS FARMACEU',ICOS E HOSPITALARES

12500 R$ 875,00 RSO,07 SEM lANCEEIRELI-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP . 12500 R$ 875,00 R$0,07 SEM LANCE
LOGER ÇISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

12500 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI- EPP
Itq!!i!ii.

PROPOSTA DE

8"ROD~NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA . 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA 9" RODADA
ITEM '. .....--

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
12500 RS 2.000.00 R$ 0,16 R$ 0,16 J \}EIRELI-ME I

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ns.oo __ l{$ 2.125,00 R$ 0,17 SEM LANCE iça( ~~ LVIEtn:..~ .... .,. .~--...... '-' .•. "" .- ~::.:-:"'~ -••••• "'tt' ? -••

COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 12500 R$ 2.250,00 R$ 0,18 SEM LANCE I
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

12500 RS 2.375,00 R$ 0,19 / /MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI- EPP 12500 R$ 2.500,00 R$0,20 Á
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

12500 RS 3.125,00 R$0,25 f \ f'ME

PRAÇAGETÚLIOVARGAS,N" 284 _ CENTRO - TOMARDOGERU - SERGIPE- CEP:49.280.000 \.. I ~ ~CNPJ: 13.099.205/0001.18
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

ITEM 62 • CLORIDRA TO DE SERTRALlNA SOMG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
6000 RS1.020,00 RS 0,17 RS 0,17ElRELI-ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
6000 .RS 1.080,00 RS 0,18 SEM LANCEEPP

COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 6000 RS 1.200,00 RS 0,20 SEM LANCE
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA-

6000 RSI.260,00 RS 0,21ME
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 6000 RS 2.160,00 RSO,36
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

6000 #\'ALOUl NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI- EPP
ITEM 63 - CLORPROMAZlNA, CLORIDRATO IOOMG

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

6000 RS1.2oo,00 RSO,20 USO.IS SEM LANCEMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI- EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES

6000 RS 1.200,00 RSO,20 RS 0,19 RS 0,17EIRELl-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

6000 RS 1.260,00 RS 0,21 SEM LANCEEPP
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 6000 RS 1.380,00 RS 0,23 SEM LANCE
MO MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 6000 RS 1.680,00 RS 028
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA- . . .
ME

. 6000 RS1.800,00 RSO,30

ITEM 64 - CLORPROMAZlNA, CLORIDRATO 25MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDlSAMENTOS E
6000 RS 1.260,00 RS 0,21 SEM LANCEMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
6000 RS 1.260,00 RS 0,21 RSO,19EIRELl-ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
6000 RS 1.440,00 RSO,24 SEM LANCEEPP

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 6000 RS 1.440,00 RSO,24 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPReSENTAçÕES LTOA -

6000 RS1.800,00 RSO,30
.

SEM LANCE
. .

ME
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 6000 RS1.860,00 RSO,31

ITEM 65 - CLORPROMAZINA, CLORJDRA TO, 40MGIML ~/ I
PROPOSTA DE

~
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA ~~

ITEM .
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

75 RS349.50 RS4,66 RS 4,66 '-ElRELI-ME J
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

7~ < RS 373,50 RS4,98 S£>U LANCX~~

~

~ /EPP - ~~ .. - {,.:-r_ ...
MO MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 75 RS387,75 RS 517 AUSENTE ./ ".COMERCIAL C.V.M LTOA - EPP 75 RS 404,25 RS5,39 V
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA-

75 as 562,50 RS 7,50 1ME

(} ~ t\PRAÇAGETÚLIOVARGAS.NO284 - CENTRO - TOMAR DOGERU - SERGIPE- CEP:49.280-OO0
CNP!: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE:www .•omardogeru.se.gov.br ....
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

og .se.go9001190 S E( )

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 75 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI EPP
ITEM 66 - DEXAMETASONA 0,1 MGIML

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA J'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 250 RS 340,00 as 1,36 RSI,36EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 250 RS 385,00 RS1,S4 SEM LANCEEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 250 RS 402,50 RS1.61 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

250 RS 415,00 as 1,66ME
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 250 RS 552,50 RS2,21
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 250 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI EPP

ITEM 67 - DEXAMETASONA 0,1%
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA J'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 500 RS 445,00 RS 0,89 RSO,S9EIRELI ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 500 RSS30,00 RSI06 SEM LANCE
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 500 RS 580,00 RS1,16 SEM LANCEEPP
VIANA FARMA COMÉRCIO EREPRESENTAÇOES LTDA-

500 RS 660,00 RS1,32ME . . . .
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 500 RS 830,00 RS1,66
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 500 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

ITEM 68 - DEXCLORFENlRAMlNA, 0,4MG/ML
PROPOSTA DE

NOMI': DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'ROnADA 9'RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 500 RS 520,00 as 1,04 RS 1,04ElRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 500 RS 575.00 RS 1,15 SEM1JANCEEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 500 RS 615,00 RS 1,23 SEM LANCE
VIANA FARMA C€lMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA- 500 RS 680,00

.
RS 1,36 . .

ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 500 RS 850.00 RSI,70 \
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 500 #VALOR! NÃO COTOU

~\MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP ",..--.,
ITEM 69 - DEXCWRFENlRAMINA, MALEATO 2MG \\,/. PROYOSTADE

~A1ANOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA J;RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODÂDA S'RODADA
ITEM

SANFARMA COMERCIO .DE MEDICAMENTOS LTDA - 5000 RS 450,00 .R~0,09 SEM lANCE r)} ' .......,=JIEPP - - t.~~_ . ~I •••
. - t..'-:' _ ~ 6. -

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 5000 RS 550,00 as 0,11 SEM LANCE V- ~EIRELI-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA EPP 5000 RS 550,00 RS 0,11 RS008 li
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI EPP SOOO RS 600,00 RS 0,12 AUSENTE f, I

PRAÇAGETÚLIOVARGAS,N"284 - CENTRO - TOMAR DOGERU - SERGIPE- CEP:49.280-0oo l)
~ \\ ~CNP1: 13.099.205/0001-18

Fone/fax 79 3545.) 1 - IT :www.tomard em v.br
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
LOGER. DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERlAIS HOSPITALARES ElRELI ~ EPP

5000

5000

RS 750,00 RS 0,15

NÃO COTOU

.

4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA S' RODADA 9' RODADA

3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6"RODADA 7"RODADA S"RODADA 9" RODADA

3" RODADA2" RODADA

Z"RODADA

AUSENTE
RS 0,05

1"RODADA

l' RODADA

SEM LANCE

RSO,04

SEM LANCE

AUSENTE

RS 0,10

RS 0,10

NÃO COTOU

PROPOSTA DE
PREÇO DO

ITEM
RSO,04

RSO,06

RS 0,07

'RSO,09

NÃO COTOU

RS 400.00

RS 600,00

RS 700,00

RS 900,00

RSl.OOO,OO

#VALOR!

PROPOSTA DE
VAWR TOTAL PREÇO DO

ITEM

RSO,06

RS 0,07
RS O,OS

RS 0,09

15000 RS 900,00

15000 RS 1.050.00
15000 RS 1.200.00

15000 RS1.350.00

15000 RS 1.500,00

15000 #VALOR!

QTD VALOR TOTAL

QTD

10000

, 10000

10000

10000

10000

NOME DA EMPRESA

COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FAR,MACEUTlCOS E HOSPITALARES
EIRELI-ME
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI .. EPP

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
ElRELI-ME
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP

NOME DA EMPRESA

"

NOME DA EMPRESA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
EIRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA ~ EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA-
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERM.IS HOSPITALARES ElRELI - EPP

PROPOSTA DE
QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA Z"RODADA 3" RODADA

ITEM

4000 RS 280,00 RSO,07 SE;\JLANCE

4000 as 280,00 RS 0,07 SEM. LANO:. .
4000 RS 320,00 RSO,OS RS 0,06
4000 RS 320.00 RS 0,08 AUSENU;

4000 RS 440,00 RS 0,11 SEM LANCE

4000 #V;<\LOR! NÃO COTOU

4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7' RODADA S' RODADA 9' RODADA

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N" 284 .. CENTRO - TOMAR Do GERU - SERGIPE '- CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SlTE: www.tomardogeru.se.gov.br_. .. .__.'

PROPOSTA DE
VALQR TOTAL PREÇO DO

.- ~:-.(~.., "ITEM'"
NOME DA EMPRESA

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ~ EPP

VlANA fARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
ElRELI ME

QTD

4000

4000

4000

RS 160,00

RS 200,00

RS 200,00

RSO,04

RSO,05

RSO,05

l'RODADA

RSO,04

RSO,05

Z'RODADA

INABILITADA

3" RODADA

http://www.tomardogeru.se.gov.br_.


ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

g

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOSLTDA -
4000 R$200,00 R$ 0,05EPP

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 4000 R$ 200,00 R$0,05
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

4000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

6000 R$ 360,00 R$ 0,06EIREU ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

6000 R$ 360,00 R$O,06 R$O,06EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 6000 R$ 360,00 R$O,06
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 6000 R$ 420,00 R$0,07 AUSENTE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

6000 R$ 540,00 R$ 0,09 SEM LANCEME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

6000 #VA.LOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 175 R$ 101,50 R$ 0,58 R$O,58 INABILITADA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
175 R$ 138,25 R$0,79 R$ 0,79.EIREU-ME .

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
175 R$ 169,75 R$0,91 SEM LANO:EPP

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 175 R$ 176,75 R$ 1,01
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

175 R$ 203,00 R$ 1,16ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

175 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO no l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

l1'E~.l

MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP . 1000 R$ 160,00 R$ 0,16 R$ 0.16. INABILITADA .
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

1000 R$ 330,00 R$0,33 R$ 0,33
.,

EPP
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

1000 #VALOR! NÃO COTOU '\ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

)000 #VALOR! NÃO COTOU IX-"'\MATERIAIS HOSPITALARES EIREU EPP '.
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES

I ) I
.

EIREU ME 1000 #VALOR! NÃO COTOU

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 1000 #VAI,OR! NÃO COTOU ---/ I

PROPOSTA DE

sfoDADA 9'/ODADANOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇODO . l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA
ITEM

LOGER DISTRIB1JIDORA DE MEDICAMENTOS E
12500 R$ 1.000.00 R$O,08 SEM LANCE ~ \MATERIAIS HOSPITALARES EIREU EPP "

PRAÇAGETÚLIOVARGAS,N"284 - CENTRO - TOMAR DOGERU - SERGIPE- CEP:49.280-00Q C) V
~CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SlTE: www.tomardogeru.se. oV.br

http://www.tomardogeru.se.


ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

,-~

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12500 RS 1.000,00 RSO,08 SEM LANCE
EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 12500 RS 1.000,00 RSO,08 AIJSENn:
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 12500 RS 1.125,00 R$0,09 RSO,O?
EIRELI-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 12500 RSl.125,00 RSO,09 SEMI,ANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 12500 RS1.250,00 R$ 0,10 SEM LANCE
ME

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA ?'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 500 RS 315,00 RSO,63 AUSENTE
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 500 RS 340,00 RSO,68 SEM LANCEEPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES -

EIRELI-ME 500 RS365,00 RSO,?3 RS 0,60
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 500 RS 430,00 RSO,86
ME
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 500 RS 470,00 RSO,94
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 500 #VALOR! NÃO COTOU
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA ?'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM. . . .
MD MATERIAL HOSPITALAR E1RELI- EPP 1500 RS 4.845,00 RS3,23 RS 3.23 INABILITADA

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 1500 RS 6.600,00 RS4,40 RS 4,04
EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 1500 #VALOR! NÃO COTOU
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 1500 #VAl,OR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI-, EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 1500 #VALOR! NÃO COTOU
EIRELI-ME
COMERCIAL C.V.M LTOA - EPP 1500 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'ROD~DA 5'RODADA 6'RODADA ?'RODADA 8'RODADA 9"RODADA

ITEM
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 2000 RS 960,00 RSO,48 AUSENTE
SANF ARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - .'

EPP 2000 RS 980,00 RSO,49 SEM LANCE .
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 2000 RS 1.040,00 RS 0,52 RS O,4? -J,.. \.
VIANA FARMA COMERCIP E REPRESENT ÀÇÕES LTOA - 2000 RS 1.100,00 RSO,55 . Jg ~ME (

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2000 #V4.LOR! 'NÃO COTOU ~ / \X\MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI- EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E'HOSPITALJlW<ES . $;:~~- . '~i'"

7' RODADA~ADl

l~1EIRELI ME
2000 #VALOR! NÃO COTOU

I
PROPOSTA DE

9'RODADÁNOME DA EMPRESA QTD .vALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA
ITEM ,..-...J

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 li \~CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-.1900/1901 - SITE: www,tomardogeru,se,gov.br
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ESTADO DBSERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

CNPl: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE:www.tomardogeru.se.gov.br

ç

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
10000 RS1.700,00 R$O,17 RSO,17EPP

LOGER DISTRlBUIDORA DE MEDICAMENTOS E \

MATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP 10000 RS1.900,OO RS 0,19 SEM LANCE

VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA ..

ME 10000 RS 2.500,00 RSO,25 SEM LANCE

MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU EPP 10000 RS 2.500,00 R$0,25 A[iSENTE
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

10000 #VALOR! NÃO COTOUEIREU-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 10000 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME nA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO 1" RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5' RODADA 6" RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9" RODADA

ITEM
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 2500 RSIOO,OO RSO,04 RSO,04
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

2500 RS .125,00 RSO,05 SEM.l.ANCEEPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 2500 US125,00 RSO,05 AUSENTE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA -

2500 #VALOR! NÃO COTOUME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

2500 #VALOU! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

2500 #\'ALOR! NÃO COTOUElRELI-ME

PROPOSTA DE
• NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOrAL PREÇO DO 1" RODADA 2' RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5' RODADA 6" RODADA 7' RODADA 8" RODADA 9" RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA - .

EPP 75000 RS 17.250,00 R$ 0,23 SEM.LANCE

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
75000 RSlS.750.00 RSO,25 RSO,22EIREU-ME

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
75000 RS 19.500.00 RSO,26 SEM LANCEMATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP .

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 75000 RS 20.250,00 RSO,27 ,
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 75000 RS 21.000.00 RS 0,28
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA - 75000 RS 25.500,00 RS 0,34ME

. . PROPOSTA DE .
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO 1: RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5"~ODADA 6' RODADA 7' RODADA S"RODADA 9'RODA~A

ITEM.
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA-

25 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADOME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

25 #VALOR! N10cOTOU FRACASSADO 1MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP '"YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES ,~ .
\~EIREU ME 25 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
25 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSAllO V \X "EPP . .~.,.",.> ~ - ,,~ . "'.~ .•~.

COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP 25 #VALOR! NÃOcOTÕÜ" FRACASSADO
....-.

( '\,\ ~_...
MD EIREU EPP 25 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO ...•.....••

~

I
PRA AGETÚLIOVARGAS.N° 284 - CENTRO- TOMARDO GERU - SERGIPE- CEP:49.280-000
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ESTADO DE SERGIPE
MUNlCÍPIO DE TOMAR DO GERU

'..

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 250 RS 667,50 RS2,67 RS 2,67EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA - 250 RS 722,50 RS 2,89 SEM LANCEEPP
COMERCIAL C. V.M LTDA - EPP 250 RS 770,00 RS3,08 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA-

250 ItS 795,00 RS3,18ME
MO MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 250 RS 917,50 RS3,67
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 250 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

ITEM 86 • FENOBARBITAL l00MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES 15000 .as 1.350.00 RSO,09 SEM LANCEElRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 15000 RS 1.350,00 RSO,09 S~:M LANCEEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA- EPP 15000 as 1.350.00 RS 0.09 RSO,08
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA- 15000 RS 1.650,00 RS 0,11 SEM LANC.EME
MO MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 15000 RS 2.250,00 RS 0,15 AlISI~NTE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 15Q!lO #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP , .

ITEM 87 • FLUCONAWL 150MG.
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES 3000 RS 900,00 RSO,30 RS 0.27ElRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 3000 ItS 990,00 RSO,33 RS 0,28 SEMLANCI~EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA- EPP 3000 RS 990,00 RSO,33 SEM LANCE
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LIDA- 3000 R$ 1.440,00 RS 0,48 .SEM LANCEME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 3000 RS 2.520,00 RS 0,84
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 3000 #VALOR! NÃO COTOU

. .
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

ITEM 88. FLUOXETlNA 20MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12500 RS 625,00 RSO,05 RSO,05 ~ ~EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENT AÇOES LIDA - 12500 RS 750.00 RSO,06 SEM LANCE '\ KME I
C:01\1lERCIAW:'V.M LTDA EPP 12500 lU 1.50~;;'J RS012 SEM lANCE . t..~. 61\- t'~'_. ~'\
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 12500 RS 1.625.00 RS013

~
J \,. \

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES 12500 RS 1.875,00 RSO,15 I JV /EIRELI ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 12500 IIVALOR! NÃO COTOU / '\ )MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI EPP

._.__ 0_ ,
\\ ~.PRAÇA GETÚL[O VARGAS, N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-OOO

~-
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

\

I.

ITEM 89. FUROSEMIDA 40MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO l'RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5'RODADA 6" RODADA 7'RODADA S"RODADA 9" RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
12500 RS 500,00 RS 0,04ElRELI-ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
12500 RS 500,00 RSO,04 RS 0,04EPP

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 12500 RS 500,00 RSOO4
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 12500 RS 500,00 RSO,04 AUSENTE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

12500 RS 750,00 RS 0,06 S.EMIANCEME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

12500 #\'AWR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

ITEM 90 - GLmENCLAMIDA 5MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7'RODADA S"RODADA 9" RODADA
ITEM

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
55000 R$ 1.100,00 mO,02 RS 0.02MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP ~

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES ,
ElRELI-ME 55000 RS1.650,00 RS 0,03 SEM LANCE ,
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

55000 RS 1.650,00 RS 0,03 SEM LANCE
,

EPP
COMERCIAL C.V.M LTOA - EPP 55000 RS 1.650,00 RS 0,03 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

55000 .RS 2.200.00 RSO,04ME . . .
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 55000 RS 2.200,00 RSOO4

ITEM 91 - GLlCLAZIDA 30 MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4'RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA S"RODADA 9"RODA~A
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
2500 RS 1.800,00 R$ 0,72 R$ 0,71EPP

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA
2500 #\'ALOR! NÃO COTOUME

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
2500 #VM.OR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES 5IRELI - EPP

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
2500 #VALOR! NÃO COTOUEIRELI -ME . . .

COMERCIALC.V.M LTDA-EPP 2500 #VALOR! NÃO COTOU
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 2500 #VALOR! NÃO COTOU

ITEM 92 - GLlCLAZIDA 60 MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO 1" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA S"RODA~ 9" RODADA
ITEM .--...

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
4000 RS 9.200,00 RS2,30 RS2,13 x..EPP

• VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - .
- 4000 t~ #\'ALOR! NÃO COTOU . -A,. ,.'ME c...:' .

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
NÃO COTOU y! '-.-11MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI EPP 4000 #VALOR! /

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
4000 #VAU)RI NÃO COTOU ~ j jEIRELI-ME

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 4000 #\'ALOR! NÃO COTOU Ó . \
~(\ rPRAÇAGETÚLIOVARGAS,NO284 - CENTRO - TOMAR DOGERU - SERGIPE- CEP:49.280-OO0
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

Fone/fax (79) 3545 1900/1901 SITE. www.tomardogeru.se.gov.br_

IMD MATERlAL HOSPITALAR ElRELI -EPP 4000 #VALOR! NÃOCOTOU I I I I I I I I

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR;TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA J'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 2500 #VALOR! NÃO COTOU }'RACASSADOME --
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2500 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADOMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES 2500 #VALOR! NÃO COTOU l'RACASSADOElRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 2500 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADOEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 2500 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 2500 #VA.LOR! NÃO COTOU }<'RACASSADO
UF'

PROPOSTA DE
-c-

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA J'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
100 RS 245,00 R$2,45 RS2.45ElRELI-ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 100 RS 270,00 R$2,70 SEM lANCEEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 100 R$ 283,00 R$ 2,8J SEM LANCE
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 100 RS 285,00 RS 2,85
VIANA FARMA COMERCIO E REPRE~ENTAÇÕES LTDA- 100 RS 324,00 RSJ,24 . . .ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 100 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI -c,EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA J'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES 2500 RS 325,00 RS O,lJ SEM LANCE. EIRELI ME
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 2500 RS 325,00 R$ 0,13 RSO.12
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 2500 R$ 350;00 RS 0,14 SEM LANCEEPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 2500 RS 450,00 R$ 0,18 SEMLANO:ME . . . .
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 2500 RS 475.00 RS 0,19
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2500 #VALOR! NÃO COTOU \MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI EPP

PROPOSTA DE
8aRODAD( \\0NOME DA,EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO '1'RODADA 2'RODADA J'RODADA 4'RODADA 5'RÓDADA 6'RODADA 7'RODADA ADA

ITEM
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 10000 RS 1.100,00 R$ 0,11 RS O,II ._, \ -.-J'MATERIA1S HOSPITALARES EIRELI EPP , '.' . ~:~ .

~

0'-SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA<-~lo ,",-~-.'

EPP 10000 ns 1.200,00 R$ 0,12 SEM LANCE / I
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 10000 RS 1.300,00 R$O,13 SEM lANCE / j
EIRELI-ME
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 10000 RS 1.400,00 R$ 0,14 I I
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 10000 RSl.500,OO R$ 0,15 /"'O,. I ~ \l) /

\~PRAÇAGETÚLIOVARGAS,NO284 - CENTRO -TOMAR DO GERU - SERGIPE- CEP:49280-000
.-,. ... ' .. CNPJ: 13.099.205/0001-18
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
10000

~
RS 1.600,00 RS 0,16ME

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 750 RS 5.280,00 RS7,04 RS6,90 RS 6,88EIREU-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 750 j{S5.700,00 RS 7,60 SEM LANCE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 750 RS 5.850,00 RS 7,80 RS 7,02 RS6,89 SEMLAi'lCEMATERIA1S HOSPITALARES EIREU - EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA --

750 RS 5.887,50 RS 7,85EPP
VIANA FAR;MA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

750 RS 6.285,00 RS8,38ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 750 RS 7.935,00

RSii

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 55000 RS 1.100,00 RSO,02MATERIA1S HOSPITALARES EIREU - EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

55000 RS 1.100,00 RSO,02 R$ 0,02EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA - 55000 RS1.650,00 RSO,03 SEM LANCEME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES . . .
EIREU ME 55000 RS 1.650,00 RSO,03 SEM LANCE
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 55000 RS 1.650,00 RSO,03 SEM LANCE
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 55000 RS 1.650.00 RS 0,03 AUSENTE

;rCAH
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL :'REÇODO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 175 US306,25 RSl,75 RS1,75ElREU ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 175 RS 451.50 RS 2,58 SEM LANCEEPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 175 RS 474,25 RS2,71 SEM.LANCEME . . .. .
COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP 115 US 502,25 RS2,87
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 175 RS 544,25 RS3,1l
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 175 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP .

, DE , ~-NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2':tWDADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA "i'RODADA 8'RODADA
~\D1AItEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
2500 RS 325,00 -RtO,13 , . , - }~IEPP

,7". . ~~::_, ¥,,,~_.: C~.. "-- ~- ..
COMERCIAL C.V.M LTDA ~ EPP 2500 RS 325,00 RS 0,13 RS 0,13 _t\oJlI I
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 2500 RS 400,00 RS 0,16 SF;l\'tLANCF.

~
/ I\. .JEIREU-ME

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 2500 #VALOR! NÃO COTOU I \\\ME ,....., I

PRAÇAGETÚLIOVARGAS,N"284 -CENTRO - TOMARDOGERU - SERGIPE - CEP:49.280-000 ~)
~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

dogeru,se.gov.brFone/fax (79)3545 1900/1901 S

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2500 #VAU)R! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI- EPP
MD MATERJAL HOSPITALAR EIRELI- EPP I 2500 #VALOR! I NÃOcOTOU I I I I I I I

ITEMIOI -mUPROFENO 600MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA "RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 12500 as 1.500,00 RS 0,12 SEM LANCEMATERJAIS HOSPITALARES ElRELI EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12500 R$ 1.500,00 RS 0,12 SEM LANCEEPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 12500 RS 1.875,00 as 0,15 RSO,IIEIRELI ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 12500 RS 2.000,00 RS016 SEM LANCE
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 12500 RS 2.125,00 RSO,I7ME
MD MATERJAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 12500 RS 2.125,00 RS 0,17

ITEM 102 -IBUPROFENO SUSPENSÃO ORAL 50MGIML
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA "RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 5000 RS 4.150,00 RS 0,83 AUSENTE
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 5000 RS 5.800,00 RSl,I6 RS 0,82EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 5000 RS 5.850,00 RSI,I7 SEMLAJ"ICEEPP

, COMERCIAL C.V.M LTD~ - EPP 5000
. RS 6.450,00 . RS 1,29 .

VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 5000 RS 6.650,00 RS 1,33ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 5000 RS 7.150,00 RS 1,43MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI EPP

ITEM 103 .ITRACONAZOL lOOMG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA S'RODADA 6'RODADA "RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 1500 #VAIJOR! NÃO COTOU FRACASSADOME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMa:TOS E 1500 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADOMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 1500

.
#VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO

.
'" ,.-..,

EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 1500 #VAU)R! NÃO COTOU FRACASSADO XEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 1500 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO I \
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 1500 #VALOR! NÃO COTOU 'FRACASSADO I /

'" "
<. ITEM 104 - IVERMECTINA 6 MG ,. co '--"' I

PROPOSTA DE
jRODADANOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA "RODADA 8'RODADA

ITEM
1.)' .

~

••....~-... ...
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 1500 RS 31S,00 RSO,21 RSO.21 INABILITADA

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 1500 RS 330,00 RS 0,22 RS 0,22 .1EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 1500 #VALOR! NÃO COTOU /' \ /1 ~~ME

PRAÇAGETÚLIOVARGAS.N" 284 - CENTRO - TOMARDO GERU - SERGIPE - CEP:49.280.000 ~}
J/
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES E!RELI EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP

1500

1500

1500

#VALOR.!

#VALOR!

NÃO COTOU

NÃO COTOU

NÃO COTOU

NOME DA EMPRESA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
E!RELI- ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

PROPOSTA DE
QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA

ITEM
175 RS 1.162,00 R$ 6,64 R$ 6,64

175 RS 1.475,25 R$8,43 SEM LANCE

175 .RS1.520.75 R$ 8,69 SE.MLANCE

175 RS 1.557,50 R$8,90
175 RS 1.564,50 R$8,94

175 RS 1.592,50 R$ 9,10

4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

NOME DA EMPRESA QTD
PROPOSTA DE

VALOR TOTAL PREÇO DO
ITEM

I'RODADA 2'RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODAJ)A 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E.
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI-ME •
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA-
EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR E!RELI - EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME

6000 RS 4.680.00 R$ 0,78 R$ 0,74 RS 0,72 RS 0,69

6000 R$ 4.680.00 R$0,78 RS 0;4-.<; RS 0.73 RSO,71 SEMIJANCE .
6000 RS 5.100,00 R$ 0,85 SEM LANO:

6000 RS 5.220.00 RSO,87 AUSENTE
6000 RS 5.400.00 R$ 0,90

6000 RS 6.660.00 R$ 1,11

NOME DA EMPRESA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP

\
\\. /'
\'\./
\/'...

I ~'\
\fiJi!"t!1'itilji),.

8' RODADA 9'~/

/

4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' ROJ)ADA

4' RODADA 5' RODADA3'RODADA

SEM LANCER$ 8,35

RS 8,25

I'RODADA

R$8,36

R$8,79

PRAÇA GETÚLIO VARGAS. N' 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.20510001-18

Fone/fax (79) 3545-190011901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br

RS 836,00

RS 879,00

100

100

PROPOSTA DE
QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA . 2'RODADA 3'RODADA

ITEM

6000 RS 2.280,00 R$ 0,38 RS 0.35 RSO,33 SEM LANCE

6000 RS ~.400,00 R$ 0,40 RS 0.37. RSO,34 RS 0,31

6000 RS 2.520,00 R$0,42 SEl\<ILANCE

6000 RS 2.520,00 R$ 0,42
6000 RS 2.580,00 R$ 0,43

6000 RS 2.640,00 . R$ 0,44

_ PROPOSTA DE
QTD ,',:"1VALOR TOTAL PREÇO DO

ITEM
NOME DA EMPRtSA

YVMED PRODUTOS .FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI-ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERiAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME .

J.;,1.

http://www.tomardogeru.se.gov.br


ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

.g8( )

MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 100 RS 894,00 R$8,94 AUSENTE
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 100 RS 944,00 R$9,44
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA-

100 RS I.102,OO RS 11,02ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 100 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

nEM 109 - LEVOTIROXINA SODICA 100 MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
nEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
1000 RS 170,00 R$ 0,17 .R$0,17EPP

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA-
1000 RS190,OO R$ 0,19 SEM LANCEME

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 1000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES

1000 #VAlOR! NÃO COTOUEIRELI-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 1000 #VALOR! NÃO COTOU
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 1000 #VALOR! NÃO COTOU

ITEM 110. LEVOTIROXINA SODICA 25 MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
1000 RS170,00 R$ 0,17 R$0,17EPP

VIANA FARMA COMl'iRCIO E REPR!SENTAÇOES LTDA- . . .
ME '1000 RS 190,00 R$ 0,19 SF.MLANCF.
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 1000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES 1000 #VAU)R! NÃO COTOUEIRELI -ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 1000 #VAlOR! NÃO COTOU
MD MATERIAL HOSPITALAREIRELI - EPP 1000 #VALOR! NÃO COTOU

ITEM 1JJ - LEVOTIROXINA somCA 50 MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO J'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA S'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 2500 RS 425,00 R$ 0,17 R$ 0,17EPP . . . .
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LTDA- 2500 RS 475,00 R$ 0,J9 SEM LANCEME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2500 #VALOR! NÃO COTOU '" I~MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES

2500 #VALOR! NÃO COTOU ')EIRELI ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 2500 #VALOR! NÃO COTOU . I 1"-
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI -EPP 2500 #VAWR! NÃO COTOU \ \.

" " ITEl\'1 J 12 - WRA TADINA 1 MGIML " \ )... :- PROPOSTA DE .fo...: , '.
9'1DADA

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8)ÓDADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 150 RS 313,50 R$2,09 R$ 2,09 I f ...\\EIRELI-ME .-\\ ~
I '\ C'\PRAÇAGETÚLIOVARGAS,NO284 - CENTRO - TOMAR DOGERU - SERGIPE- CEP:49.280.oo0
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ESTADO DE SERGIPE
MUNlclPIO DE TOMAR DO GERU
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SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA - 150 RS 375,00 RS2,50 SEM LANCEEPP
COMERCIALC.V.M LTOA-EPP 150 RS 405,00 RS2.70 SEM LANCE
VIANA f ARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA-

150 RS4.17,00 RS 2,7SME
MO MATERIALHOSPITALAREIRELl- EPP 150 RS 462,00 RS3,OS
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 150 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARESElRELl - EPP

ITEMJ13.LORATADINA 10MG .
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA
ITEM

YVMEO PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 3000 RS 210,00 RSO,07 RS 0,06ElRELl ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA - 3000 RS 210.00 RSO,07 SEM LANCEEPP
COMERCIAL C.Y.M LTOA - EPP 3000 RS 240,00 RSO,OS SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA- 3000 RS 300,00 RS 0,10 SEM LANCEME
MD MATERIAL HOSPITALAREIRELl- EPP 3000 RS 360.00 RS 0,12
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 3000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARESEIRELl - EPP

ITEM 114 - LOSARTANA POTASSICA 50 MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9" RODADA
ITEM

LOGER DlSTRlBUIDOItA DE MEDICAMENTÇ>S E . . .
MATERIAIS HOSPITALARESEIRELl EPP 75000 RS 3.000.00 RS 0,04 SEM L'\:NCE
SANfARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA - 75000 RS 3.000,00 RS 0,04 SEM LANCEEPP
YVMED PRODUTOS fARMACEUTICOS E HOSPITALARES 75000 RS 3.750.00 RSO,05 SEM LANCEEIRELl-ME
COMERCIAL C.V.M LTOA - EPP 75000 RS 3.750,00 RSO.05 RS 0.03
MO MATERIAL HOSPITALAREIRELl - EPP 75000 RS 7.500,00 RSO,IO AUSENTE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA- 75000 RS 12.000,00 RSO,I6ME

ITEM 115 .MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG.
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA- -ITEM - -SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTQA - 20000 RS 1.000,00 RS 0,05 SEM LANCE 1/1EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 20000 RS 1.000,00 RSO.05 SEM LANCE "',.{
YVMED PRODUTOS fARMACEUTlCOS E HOSPITALARES 20000 .RS 1.400,00 RSO,07 RS 0,04 I 1\EIRELl ME
VIANA f ARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA- . t /. V .ME - 20000 RS 1.600,00. RSO,OS SEM LANCE .
MO MATERIAL HOSPITALAREIRELl - EPP 20000 RS 2.000.00 RS 0,10
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 20000 #VALOR! NÃOCOTOlI J
MATERIAIS HOSPITALARESEIR.t:Lt- EPP <- t":-"l . - ~- f - ',-

ITEM 116 - MALEATO DE ENALAPRIL, 20 MG. I
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'[ODADA S':ODAD1 9'RODADA
ITEM ---- I

~)
~

~ / ~
~PRAÇAGETÚLIOVARGAS,N"284- CENTRO- TOMARDOGERU- SERGIPE- CEP:49.280.000
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SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA -
20000 RS 1.200,00 RSO,06 SEM LANCEEPP

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 20000 RS 1.200,00 RS006 RS 0.04
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

20000 RS 1.400,00 RSO,07 RSO,05 SEM.LANCEElRELl ME
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA-

20000 RS1.600,OO RSO,OS SEM LANCEME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl- EPP 20000 RS 2.200,00 as 0,11
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

20000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELl- EPP
ITEM 117 - MALEATO DE ENALAPRIL, SMG.

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA-

5000 RS 600.00 RSO,12 RSO,12ME
MO MATERIAL HOSPITALAR ElRELl - EPP 5000 RS 1.450,00 RSO,29 AUSENTE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

5000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELl- EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

5000 #VAWR! NÃO COTOUEIRELl ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

5000 #VAWR! NÃO COTOUEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 5000 #VALOR! NÃO COTOU

ITEM l1S -MEBENDAZOL lOOMG
PROPOSTA DE. NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇqDO I'RODADA 2'RODADA' 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl- EPP 3000 R$ 90,00 RSO,03 RS 0.03 INABILITADA

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
3000 RS150,00 RSO,05EPP

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 3000 RSI!'o,oO RSO,05 RS 0.05
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA-

3000 RS 180.110 RS 0,06 SEM LANCEME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

3000 RS 240,00 RSO,OSEIRELl ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

3000 #VALOR! NÃO COTOUMATERlAJS HOSPITALARES EIRELl - EPP. . ITEM 119 - MEBENDAZOL SUSPENSAO ORáL 20 MGIML .
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'ROD'ADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA KRODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
125 RSI31.25 RSl,05 SEM LANCE \/EIRELl-ME

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 125 RS 1~6,2'5 RS1,17 RS1,04 /\
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

125 RS 147,50 RSl,lS SEM LANCE

"-
UJEPP

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl - EPP 125 RS 163,75 RS 1,31 ~ I
VIANA FARr.1~COMERUO E REPRESENTAÇÕES LIDA- - -

'-RSl,46 - - f .iirI r.-:' /ME 125 RS IS2,50
\

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
125 flVALOR! NÃO COTOU \ j

MATERIAIS HOSPITALARES EIRELl - EPP I
ITEM 120- METFORMINA, CWRIDRATO, SOOMG /, // '\\ \

( \ f ~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
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PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA S'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA -

6000 RS 420,00 RS 0,07 SEM LANCEEPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

6000 RS 480,00 RSO,OS SEM LANCEEIRELJ ME
COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP 6000 RS 480,00 RSO,OS RSO,06
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LIDA-

6000 RS 540,00 RSO,09 SEM LANO:ME
MD MATERJAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 6000 RS 660,00 RS 0,11
LOGER DISTRlBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

6000 #VALOR! NÃO COTOUMATERJAIS HOSPITALARES ElRELJ EPP
ITEM 121 - METFORMINA, CWRIDRATO. S50MG

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
LOGER DISTRJBU[DORA DE MEDICAMENTOS E

70000 RS 4.200.00 RSO,06 SEM LANCEMATERJAIS HOSPITALARES EIRELJ EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

70000 as 4.900,00 RS 0,07 RS 0.04EIRELJ-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

70000 RS 4.900,00 RSO,07 SEi\1IANCEEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 70000 RS 4.900,00 RS 0,07 RS 0.05 SEM LANCE
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LIDA-

70000 .RS 5.600.00 RS O,OS SEM LANCEME
MD MATERJAL HOSPITALAR EIRELJ - EPP 70000 RS 9.100,00 RS 0,13 . .

ITEM 122 -METILDOPA 250MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA S'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
6000 RS 1.860,00 RSO,31 RS 0.29EPP

MD MATERJAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 6000 RS 2.040,00 RSO,34 AUSENTE
LOGER DISTRJBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

6000 as 2.160.00 RSO,36 RSO,30 SEM LANCEMATERJAIS HOSPITALARES EIRELJ EPP
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LIDA-

6000 RS 2.220.00 RSO,37ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 6000 RS 3.600,00 RSO,60
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

6000 #VALOR! NÃO COTOU
. .

EIRELJ ME
ITEM 123 .METILDOPA 500MG

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I' RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA S'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM ,
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA -

6000 as 3.660.00 RS 0,61 SEM LANCE . , "'- I/""EPP
LOGER DISTRJBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

6000 R~3.7S0.00 RSO,63 RS 0,60 ~ I\MATERJAIS HOSPITALARES EIRELJ EPP
VlAl\i" FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LIDA- . 'Rs 4.620,00

- - .. , -
~

\,/
ME 6000 RSO,77 SEM LANCE

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 6000 .RS 5.400,00 RS 0.90 I
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

6000 #VAU)R! NÃO COTOU // \ jEIRELJ-ME
MD MATERJAL HOSPITALAR EIRELJ - EPP 6000 #VALOR! NÃO COTOU { '\ .J ~\
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

Fone/fax (79) 3545.1900/1901 - SITE:www.tomardogeru.se.gov.br

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 3000 RS 450,00 R$ 0,15 SEM LANCEEPP
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELl- EPP 3000 RS 450,00 R$ 0,15 AUSENTE
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 3000 .R$480,00 R$ 0,16 RS 0,14
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 3000 R$ 540,00 R$ 0,18 SEM LANCEME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 3000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELl ~ EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

3000 #VALOR! NÃO COTOUEIRELl ME

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

ITEM

MO MATERlAL HOSPITALAR EIRELl - EPP 200 R$1l8,00 R$O,S9 R$ 0,59 lNABHJTADA
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA- 200 RS132,OO R$0,66 R$ 0,66EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

200 RS162,OO R$ 0,81 SEl\'l I~ANcEEIRELl ME
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 200 RS166,00 R$O,83ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP . 200 RS 298,00 R$l,49 . . .
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 200 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELl EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4'RODADA' 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 600 RS 2.484,00 R$ 4,14 RS 4,14EIRELl ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA- 600 RS 2.610,00 R$4,35 SEM LANCEEPP
COMERCIAL t.'.'.M LTDA - EPP 600 RS 2.874,Ur. R$ 4,79 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 600 US 2.922,00 R$ 4,87ME . . . . .
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl- EPP 6011 RS 3.090,00 R$ 5,15 ..

LOGER DISTRIBUIDORA DE. MEDICAMENTOS E 600 #VALOU! NÃO COTOUMATERlAIS HOSPITALARES ElRELl - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA '. QTD VALOR TOTAL PREÇ() DO l'RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA S'.RODADA .6' RODADA 7' RODADA 8'RODAD~~ 9' RODADA

ITEM .",-..
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

4000 RS 480,00 R$ 0,12 SEM LANCE IXEPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPItALARES: ?::" ..

h." 1l..J IElRELl-ME 4000 R$ 520,00 R$O,13 SEM LANCE .Jl£}
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 4000 RS 560,00 R$ 0,14 RS 0,11

~
I

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 4000 RS 640,00 R$ 0,16 \\\\ IME ,
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 4000 #VALOR! NÃO COTOU r \ /I ~\ k.MATERIAIS HOSPITALARES EIRELl- EPP
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

dogeru.se.gov.brFone/fax (7 )35 5 1900/1901 SITE

MD MATERlAL HOSPITALAR EIRELI - EPP I 4000 I #VALOR! I NÃOCOTOU I I I I I I I
ITEM 128 - METRONIDAWL 400 MG

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTOA

2500 RS 1.500,00 RSO,60 RSO,59EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

2500 #VALOR! NÃO COTOUME
LOGER DISTRlBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

2500 #VALOR! NÃO COTOUMATERlAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

2500 #VALOR! NÃO COTOUElRELl-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 2500 #VALOR! NÃO COTOU
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl - EPP 2500 #VA.LOR! NÃO COTOU

ITEM 129 - MICONA1..oL, NITRATO 2,0% COM APLICADOR.
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
400 RS 2.156,00 RS5,39 RS5.30 RS 5,25 RS 5,22 RS5,l9EIRELI -ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
400 RS 2.300,00 RS 5,75 RS5,35 RS 5,27 RS5.24 RS 5,20 SEMI.ANCEEPP

COMERCIAL C.V.M LmA - EPP 400 RS 2.456,00 RS6,I4 SEM LANCE
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LmA -

400 RS 2.528,00 RS6,32ME
LOGER DISTRlBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

400 RS 2.552,00 RS6,38MATERlAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
MO MATERJAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 400 RS 3.076,00 RS7,69

ITEM 130. NIFEDIPINA lOMG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
2500 RS 175,00 RSO,07ElRELl ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LmA -
2500 RS175.00 RSO,07 RSO,07EPP

COMERCIAL C.Y.M LmA - EPP 2500 RS 175,00 RSO,07
MO MATERJAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 2500 RS 250,00 RS 0,10 AUSENTE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LmA -

2500 RS275,00 RS 0,11 SEM LANç:EME
LOGER DISTRJBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

2500 #VALOR! NÃO COTOUMATERJAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
ITEM 131 - NIFEDIPINA 20MG <,

PROPOSTA.DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM ~
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

5000 RS 350,00 RS 0,07. _!,lS 0,07 th '\ t\ .1EIRELl-ME - .- . . .- -SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LmA -
5000 RS 350,00 RS 0,07 Clf I ~EPP

COMERCIAL C.V.M LTOA - EPP 5000 RS 400,00 RSO,08 SEM LANCE Y' ,fi r\ / '\
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA-

5000 RS 550,00 RS 0,11 SEM LANCE Ii \l \ "JjME
MD MATERlAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 5000 RS 550,00 RSOll AI)SENTI, F"\. 11/ \'\. \ I

PRAÇAGETÚLIOVARGAS.N"284 - CENTRO - TOMAR DOGERU - SERGIPE - CEP:49.280.000 l} 1/ ~- I
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E SOOO #VALOR! NÃO COTOU I.MATERIAIS PITAL EIREU EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA S'RODADA. 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 6000 RS 480,00 RSO,OS RS O,OSEIREU ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 6000 RS 540,00' RS 0,09 SEM LANCEEPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 6000 RS 600,00 RS 0,10 SEl"I LANCEME
COMERCIAL C.VM LTDA - EPP 6000 RS 660,00 RSO,U
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 6000 RS 960,00 RS 0,16
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 6000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIREU EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA S'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 200 RS 254,00 RS 1,27 RSl,27EIREU ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 200 RS 290,00 RS 1,45 SEM LANCEEPP
COMERCIAL C.VM LTDA - EPP 200 RS 428,00 RS 2,14 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 200 RS 44lVIO RS 2,24ME . . .
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 200 RS 524,00 RS2,62
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 200 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIREU EPP

'y,wn.",L
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAl., PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA !l'RODADA 9'RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 100 RS 252,00 RS 2,52 S:EMLANCEEIREU ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - .

EPP 100 RS 275,00 RS 2,75 SEM LANCE
COMERCIAL C.VM LTDA - EPP 100 RS 291,00 RS 2,91 RS 2,50
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 100 RS30Õ,00 RS3,00

. . ",-,ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 100 RS 442,00 . RS 4,42 /\./
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 100 #VALOn! NÃO COTOU L/JMATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP

I'ROPOST A DE c

9'~DADAVÀLORTOTAL .I'RODA])A 2'nODADA
,

3'RODADA 4'RODADA S'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADANOME DA EMPRESA QTD PREÇO DO
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 400 nS1.520,00 RS3l'l RS 3.75 RS3,65. RS 3,59". RS,?!55 RS 3;53 RS 3,49 RS 3,40 'R.S-3,35EPP - --".~ .• - :::'''''''' ..
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 400 RS 1.640,00 RS 4,10 RS3,79 RS3,70 RS 3,60 RS 3,58 RS 3,S4 RS3,50 RS3,4S RS 3,36 SEM LANCEMATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP IA
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 400 RS 1.656,00 RS 4,14 SEM LANCE \"~ /ME Vr'YVMED PRODUTOS FARMACEUTICO~ E HOSPITALARES 400 RS 1.796,00 RS4,49 ~. / ~\\EIREU ME l) c I'

~
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

ICOMERCIAL C.V.M LTDA - EPP I 400 I RS2.076,OO RS 5,19 I I I
IMD MATERIAL nAon.T" An EIREU EPP I 400 RS 2.284.00 RS 5,71 I

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO l'RODADA. 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA - 2500 RS 725,00 RS 0,29 RS 0.27EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 2500 RS 825,00 RS 0,33 SEM LANCEME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2500 #YALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 2500 #VALOR! NÃO COTOUEIREU-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 2500 #VALOR! NÃO COTOU
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 2500 #VALOR! NÃO COTOU

., PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'R(>DADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 75 RS 171,75 RS 2,29 SEM LANCEEIREU-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 75 RS177,00 RS2,36 RS 2,26 RS 2,23 SEM.LANCEEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 75 RS 202.50 RS 2,70 RS 2.28 RS 2,25 RS 2,20
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - , 75 RS 220,50 RS 2,94 , ,.
ME
MD MATERlAL HOSPITALAR EIREU - EPP 75 RS 275,25 RS 3,67
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 75 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIREU - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTf1 VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODAl>A 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODAIJA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 12500 RS 875.00 RSO,07 SEM LANCE
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 12500 RS 1.125.00 R$ 0,09 R$ 0,06EIREU-ME
SANFARMA CÓMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12500 RS 1.125,00 RSO,09 SEM LANCEEPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIREU - EPP 12500 RS 1.125.00 RS 0,09 AIJSENTE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 12500 RS 1.250,00 RS 0,10 SKl\<IIANO; ......•. ./1MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA- 12500 #VALOR! NÃO COTOU "'"ME

PROPOSTA DE .
9'rDADA

NOME DA EMPRESA QTD ' VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA
ITEM

l\ANFAR~~\ COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA - 10000 " RS l~WO,OO R$O,12 RS 0.12
. - ;"':': ~. - ;:.-: ~/ lEPP V

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA- 10000 #VA.LOR! NÃO COTOU rd.cfJ JME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 10000 #VALOR! NÃO COTOU W lMATERIAIS HOSPITALARES EIREU EPP ,. 1\ ~

0 I'

~

"t\
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MUNlCÍPIO DE TOMAR DO GERU
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YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 10000 #VAWRI NÃO COTOUEIRELI ME
COMERCIALC.V.M LTDA- EPP 10000 #VALOR! NÃO COTOU
MD MATERIAL HOSPITALAREIRELI - EPP 10000 #VALOR! NÃO COTOU

ITEM 140 - PARACETAMOL 200 MGlI\fL SUSPENS O ORAL GOTAS
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD. VAWRTOTAL PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA 8" RODADA 9" RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 300 RS 174,00 RSO,58 RS 0.58EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 300 RS 204,00 RSO,68 SEi\:ILANCEEPP
COMERCIALC.V.M LTDA - EPP 300 RS 228,00 RS 0,76 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA .'
ME 300 RS 231,00 RS 0,77

MD MATERIAL HOSPITALARElRELI - EPP 300 as 264,00 RS 0,88
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 300 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAISHOSPITALARESE[RELI - EPP

ITEM 141 - PARACETAMOL 500MG .
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" .RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA 8" RODADA 9" RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 7500 RS 375,00 RSO,05 RS 0,05ElRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 7500 RS 450,00 RS 0,06 SEM LANCEEPP
COMERCIALC.V.M LIDA - EPP .

7500 RS 450,00 RS006 SEMl.ANO: . .
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LIDA- 7500 RS 600,00 RSO,08 SEM LANO:ME
MDMATERIAL HOSPITALARElRELI - EPP 7500 RS 600.00 RS 008 AUSENTE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 7500 #VALORI NÃO COTOUMATERIAISHOSPITALARES EIRELI- EPP

,~ ITEM 142 • PFRMETRlNA LOÇÃO 1% I)

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I" RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA 8" RODADA 9" RODADA

ITEM
SANFARMA COMERqO DE MEDICAMENTOS LTDA - 125 RS 225,00 JlS 1,80 RSI,70 SEM.LANCEEPP .".--.
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 125 RS 230,00 RS1,84 RS1.75 RS 1 65 i'.../
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇO£S LIDA- •.-

Í'\
.

ME. 125 RS .238,75 RS 1,91 SEM LANCE j
MOMATERIAL HOSPITALARElRELI - EPP 125 RS 367.50 RS2.94 --...- I
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 125 #VAWRl NÃO COTOU /MATERWS HOSPITALARESEIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 125 #VALOR! NÃO COTOU /ElRELI-ME

ITEM 143 - POLIVITAMINICO J
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA . QTD. VALOR TOTAL PREÇO DO 1" RODADA. . 2'RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA .6" RODADA 7" RODADA 8" RODADA 9" RODADA<..- ,,-::- ... - r•..•..•.
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 12500 RS 625,00 RSO,05 RS 0,05 /EIRELI ME J
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇOES LIDA - 12500 RS 750,00 RSO,06 SEM LANCE J-;/:l ~ "l\ME I

V I ~ (Q
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12500 RS 750,00 RSO,06 SEl\'lLANCEEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 12500 RS 750,00 RS 0,06 SEM LANCE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 12500 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 12500 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO 1"RODADA 2"RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7"RODADA 8"RODADA 9" RODADA

ITEM
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 175 RS 427,00 RS2,44 lU 2,39 RS 2.30 RS2.28 RS 2,25 RS 2,23 RS 2.20
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 175 RS 451,50 RS 2,58 SEM LANCEEIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 175 RS 455,00 RS2,60 RS 2,40 RS 2.35 RS 2,29 RS 2,26 RS 2,24 RS 2,22 SEM LANCEEPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 175 RS 640,50 RS 3,66ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 175 #VAl~OR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 175 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME'DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO 1".RODADA 2" RODADA 3" RODADA 4" RODADA 5" RODADA 6" RODADA 7" RODADA 8"RODADA 9" RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 125 RS 432.50 RS3,46 RS 3,45EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 125 RS 485.00 RS3,88 SEM LANCEEPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 125 RS 485,00 RS3,88 AUSENTE
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 125 RS 521.25 RS 4,17 SEMLA1'lCE
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 125 RS 536,25 RS 4,29ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 125 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2"RODADA 3~RODADA 4" RODADA 5'RODADA 6" RODADA 7"ROD~A 8"RO~ 9'RODADA

ITEM
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 7500 RS 1.575,00 RS 0,21. SEM LANCE VJMATERIAIS HOSPITALARES EIREtI - EPP

.
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES '7500 RS 1.575,00 RS 0,21 RSO,19 ~EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 7500 RS1.725,00 RS 0,23 SEM LANCE '. ~EPP
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 7500 RS 1.800,00 RSO,24 RS 0.20 SEM LANCE I
VIANA FARMA COMERCIP E REPRESENTAÇÕES LTDA- .

/ .
7500 RS 1.875,00 RSO,25 . .

ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 7500 RS 2.400.00 RSO,32 J

~. PROPOSTA DE .. . ~.
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO 1"RODADA 2'RODADA 3" RODADA 4'RODADA 5"RODADA 6'RODADA 7" RODADA 8" RODADA 9" RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 4000 RS 400,00 RS 0,10 RSO,10

~~ /EPP L
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 4000 RS 400,00 RS 0,10 AUSENTl, / \ \.. \\ 1t
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YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 4000 RS 560,00 RSO,14 SEM LANCEEIRELl ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 4000 RS 600,00 R$0,15 SEM LANCE
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 4000 RS 640.00 RS 0,16
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 4000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELl EPP

ITEM 148 - PROMETAZINA 25MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I' RODADA 2'RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA S'RODADA 9' RODADA
ITEM

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 12500 RS 1.125,00 RSO,09 SEM L..\NCE
EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 12500 RS 1.250.00 R$ 0,10 RS O,OSEIRELl ME
COMERCIAL C.V.M LTDA EPP 12500 RS 1.375,00 RS 0,11 SEMl..ANCE
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 12500 RS 1.500,00 RS 0,12ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 12500 RS 1.875,00 RSO,15MATERlAJS HOSPITALARES EIRELI EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl EPP 12500 RS 2.000,00 RSO,16

ITEM 149. PROPANOLOL, CLORIDRATO, 40MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA S'RODADA 9' RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 10000 RS 300.00 RS 0,03 RS 0,03EIRELl ME . . . .
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 10000 RS 300,00 R$0,03EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA EPP 10000 RS300,00 RS 0,03
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 10000 RS 400,00 RSO,04 SEM LANCEME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl- EPP 10000 RS 400,00 RSO,04 AIJSENTE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 10000 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELl EPP

ITEM 150 - RANITIDINA 150MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD' VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2.ROD ••••DA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA S'RODA~ 9' RODADA
ITEM

SANFARMA COME~IO DE MEDICAMENTOS LTDA - 2500 as 225,00
.

RS 0,09 SEM LANCE
. .

~EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA EPP 2500 RS 250.110 RS 0,10 RSO,OS \ I
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 2500 ns 400,00 RSO,16 SEM LANCE )/EIRELl ME
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 2500 RS 500.00 RSQ,20 ,r--- /ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl- EPP 2500 RS 550;00 RS 0,22 . I
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 2500 #VALOR! NÃO COTOU /MA TERlAJS HOSPITALARES EIRELl EPP.. . "Ó"I". ~- .•..-

; :TEM 151 - RESPffimONA 2 MG """ - . .:J •
"'_.:'- ;1_

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VAWRTOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA S'RODADA 9' RODADA

ITEM "LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 7500 RS1.500.00 RS 0,20 RS 0,20 1.. / \-\\ IMATERIAIS HOSPITALARES EIRELl EPP .•......•. .-
PRAÇA GETÚLIO VARGAS. NO284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-0oo ~) j ~~ ( \~, ~j
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YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
7500 RS 1.800,00 RSO,24 SEM LANCEEIRELI ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA -
7500 RS 1.875.00 RSO,25 SEM LANCEEPP

MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 7500 RS1.950,00 RSO.26
COMERCIAL C.Y.M LIDA - EPP 7500 RS 2.025.00 RSO,27
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA -

7500 RS 2.250,00 RSO,30
ME

ITEM 152. RtSPIllIDONA 3 MG
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA "RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 7500 RS 2.025.00 RSO,27 AUSENTE
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

7500 RS 2.100.00 RSO,28 RS 0,26EIRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

7500 RS 2.250,00 RSO,30 SEM LANCEEPP
COMERCIAL C.V.M LIDA - EPP 7500 R$ 2.400.00 RSO,32
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

7500 R$ 2.475,00 RSO,33ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

7500 RS 2.475.00 R$ 0,33MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
ITEM 153 • RISPERIDONA IMG

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
LOGER DISTRIBUIDORA • DE MEDICAMENTOS E . .
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP

7500 US 1.500,00 RS 0,20 RS 0.20

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
7500 RS 1.725,00 RS 0,23 SEM LANCEEIRELI ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
7500 RS 1.800,00 RSO,24 SEM LANCEEPP

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 7500 US 1.950,00 RS 0,26
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl - EPP 7500 RS 1.950,00 RS 0,26
VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA-

7500 RS 2.025,00 RS 0,27ME
ITEM 154 - RISPERIDONA 1 MGI ML

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODA~ 9~ADA. . ITEM . .

YVMED PRODUTOS FARMACj::UTICOS E HOSPITALARES
30 RS 377,40 RS 1%,58 RS 12,58 .~ElRELI ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
30 US 414,00 RS13,80 SEM LANCE ( \EPP

VIANA FARMA COME-RCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA-
30 RS 47.1,(,0 RS15,72 SEM LANCE --.//ME

COMERClALC.V.M LTDA - EPP 30 RS 473,10 RS15,77 I
MD MATERIAL HOSPITALAR ElREU - EPP 30 RS 544,20 RS 18,14 /
LOGER .DlSTRlBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

30 #VAl,QR! NÃO COTOU IMATERIAIS 1iOSPITI.>i:AR.ES EIRELI - EPP - - ~
ITEM l55-SAISPARA REIDRATAÇAOORAL

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8~'ODA~A 9' RODADA(

ITEM L.-.
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YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
250 RS 125,00 RS 0,50 R$O,50ElRELI ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENtOS LIDA -
250 RS137,50 RS 0,55 SEM LANCEEPP

COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 250 RS 150,00 RSO,60 SEM LANCE
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 250 RS187,50 . RSO,75
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA-

250 RS 200,00 RSO,80ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 250 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAlS HOSPITALARES EIRELI - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES 3000 RS 1.590,00 RSO,53 RS 0,50EIRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

3000 RS 1.590,00 RS 0,53 SEM LANCEEPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 3000 RSl.740.00 RS 0,58 Al!SENTE
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 3000 R$ 1.890,00 RSO,63 SEM LANCEMATERIAIS HOSPITALARES EIRELl - EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 3000 R$ 2.160,00 RSO,72ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 3000 R$ 2.370,00 RS 0.79

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA . QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 30000 RS 2.700,00 RSO,09 SHI.LANCEEPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

30000 RS 3.300,00 R$ 0,11 SEM LANCEME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

30000 RS 3.300.00 RS 0,11 R$ O,OSEIRELl-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 30000 R$ 3.600,00 RS 0,12 SEM LANCE
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl- EPP 30000 R$ 4.800,00 RS 0,16
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 30000 #VAL<>'R! NÃOÇOTOUMATERIAIS HOSPITALARES £IIlELl- EPP
hi' . PROPOSTA DE . .

NOME DA EMPRESA QTD VALO~TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3~RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'ROD4-DA 8'RODADA rZROD~AITEM
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 15000 RS 2.250.00 R$ 0,15 SEM LANCE XlMATERIAlS HOSPITALARES EIRELl - EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

~5OO0 RS 2.400.00 RS 0,16 SEM.LANCE ( )1EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES " I .
EIRELl ME 15000 RS 2.550,00 RS 0,17 R$ 0.13
COMERCIAL C.V.M LTDA .. EPP 15000 .RS3.000,00 RSO,20 /~;vMATERIAL HOSPITALAR EIRELl- EPP '15000 ' .••• RS 4.050,00 RSO,27 - E""""t . ,. - ~,,!.It i/
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- 15000 RS 4.500.00 RSO,30ME

. (I I~ .~
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PROPOSTA I)E
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA S'RODADA 9' RODADA

iTEM
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

3000 RS1.500,OO RSO,50 RS 0,50MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI- EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

3000 RS1.950,00 RSO,65 SEM LANCEEPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

3000 #VALOR! NÃO COTOUME
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

3000 #VALOR! NÃO COTOUEIRELI ME
COMERCIAL C.Y.M LTDA- EPP 3000 #VALOR! NÃO COTOU
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 3000 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA S'RODADA 9' RODADA

iTEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES

175 RS 211,75 as 1,21 RSl,IOEIRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

175 RS 213,50 RS 1,22 RS 1.14 SEM.LANCEEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA- EPP 175 RS 245,00 RSl,40 RSI,20 SEM LANCE
VIANA FARMA COMERCIO E'REPRESENTAÇÕES LTDA-

175 RS 252,00 RS1,44ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 175 RS 264,25 RSl,51
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

175 #VALOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP .
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA S'RODADA 6' RODADA 7' RODADA S'RODADA 9' RODADA
iTEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
7500 RS 750,00 RSO,lO RS 0,09EIRELI-ME

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
7500 R$ 750,00 RS 0,10 SEM LANCEEPP

COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 7500 RS 825,00 RS 0,11 SEM LANCE
VIANA FAR1'.1ACOMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

7500 R$ 900.00 RS 0,12 SEM LANCEME
MD MATERIAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 7500 RS 975,00 RS 0,13
LOGER DISTRIBUIDORA DE MOOICAMENTOS E

7500 #VALOR! NÃO COTOU "'" .
MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI- êPP / ~

PROPOSTA DE

S'RODAD\ 9'R\ADA
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5'RODADA 6' RODADA 7' RODADA

ITEM
SANFARMA COMERCIO DE tAEDICAMENTOS' LTDA -

125 RS 163,75 RSl;31 RS 1,30 . )EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

125 RS 176.25 RS1,41 SEM LANCEME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAM"N'roS E'" . , ~ , - -........••
MATERlAIS HOSPITALARES ElRELI- EPP 125 #VALOR! NÃO COTOU

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
125 #VA.LOR! NÃO COTOUElRELI-ME

COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 125 #VALOR! NÃO COTOU - 1 /
MD MATERlAL HOSPITALAR ElRELI - EPP 125 #VALOR! NÃO COTOU ( \ ~ / f'"-) 'v 1/

~
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;f,<ti1jjl::Ii!eliif@1\'@881;IQ1;;P~~lJ~,%t&IJ1.;FA1'º;'I)li;~,,~lJ~l:'M.QJ:J¥129i$;~:.~trffiQ~f;~(l;<lUIYALE~j;Ml99;M~~~})Iº]:ii~l!:1JtAl',m~~ªQ~QJ!Iº~~;I~Qt",lt.~.8@tí1Qi!.~il%iW
PROPOSTA DE

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA
ITEM

MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ~ EPP 25 RS 213,25 R$8,53 AUSENTE
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ~

25 RS 230,00 R$ 9,20 R$ 8,52EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

25 RS 347,25 RS13,89 SEM LANCEME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 25 #VALO.R! NÃO cotouMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

25 #VALOR! NÃO COTOUElRELI-ME
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 25 #VALOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9'RODADA

ITEM
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA

50 RS 8UlO RS 1,62 RS 1.62ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 50 RS 850,00 RS 17,00 SEM LANCEEPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 50 #VA.LOR! NÃO COTOUMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

50 #VALOR! NÃO COTOUEIRELI -ME
COMERCIAL C.VM LTD"'- EPP 50 #VALOR! NÃO COTOU .
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 50 #VA.LOR! NÃO COTOU

PROPOSTA DE
NOME DA.EMPRESA. QTD VA.LORTOTA.L PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9"RODADA

ITEM
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

20000 RS 1.000,00 R$ 0,05 RS 0,04EIRELI-ME
$ANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 20000 RS 1.000,00 R$0,05 SEM LANCEEPP
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 20000 RSl.OOO,OO R$ 0,05 AUSENTE
Vil.NA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA-

20000 RS 1.200,00 RSO,06 SEM LANCE ~ME
COMERCIAL C.V.M LTD"'- EPP 20000 RS 1.200,00 <R$0,06 SEM LANCE . "'~/ \
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS. E 20000 #VA.LOR! NÃO COTOU

~'
IMA TERlAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL .PREÇOD? l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9' ODADA. . ITEM .

MO MATERIAL HOSPITALAR ElRELI .. EPP 150 RS 198,00 R$1,32 A()SENTI,
" I

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - 150 RS 213,00 R$1,42 SEMlA,NCE VEPP .,' -;:;: " ., .• ~ -""-':COMERCIAL C.VM LTDA - EPP 150 RS 219,00 RS 1,46 ~R$I,31 ~ "

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA-
150 RS 304,50 RS 2,03ME

LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 150 #VA.LOR! NÃO COTOU f'\.. .,t. IMATERIAIS HOSPITALARES ElRELI - EPP -
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000

1W \# I
~
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YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI ME

NOME DA EMPRESA

150

QTD

#VALOR! NÃO COTOU

ITEM 167 - VALPROATO DE SODIO 288 MG (EQUIVALENTE A 250 MG ÁCIDO VALPRÓICO)
PROPOSTA DE

VALOR TOTAL PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA
ITEM

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI-ME
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI- EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA-
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP

NOME DA EMPRESA

5000

5000

5000

5000

5000

5000

QTD

RS1.500.00 RSO,JO RSO,JO

RS1.850,00 RSO,J7 AUSENTE

RS 2.150,00 RSO,43 SEM LANCE

RS 2.150,00 RS 0,43 SEM LANCE

#VALOR! NÃO COTOU

#VALOR! NÃO COTOU
ITEM 168 - VALPROATO DE SODIO 57,624 MG!ML (EQUIVALENTE A 50 MG ACIDO VALPRÓICOIML.

PROPOSTA DE
VALOR TOTAL PREÇO DO I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

ITEM

1500 #VALOR! . NÃO'COTOU FRACASSADO . . :-':--'.
1500 #VALOR! NÃO COTOU f'RACASSADO

1500 #VAU)R! NÃO COTOU FRACASSADO

1500 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO

RS4oo,00 RS 3,20 RS 3.20

RS 496.25 RS 3,97 AlISENTE
RS 575.00 RS460 SEM LANCE

RS 583,75 RS 4,67
, , ,

RS 606.25 RS4,89

#VA.LOR! NÃO COTOU

ITEM 169 - VALPROATO DE SODIO 736 MG (EQUIVALENTE A 500 MG ÁCIDO VALPRÓICO).
PROPOSTA DE

VAWRTOTAL PREÇODO I'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA 8'RODADA 9"RODADA
ITEM

RS 3.050.00 RS 0,61 R$ 0,58 SEM LANCE

/ I'\.

/ J\

I ~

RS 0,55RS MO

SEM LANCERS 0,62

RSO,63

RS 0,85

NÃO COTOU

....••..I./"""

)<
NÃO COTOU I '\.

ITEM 170 ~ALCACHOFRA - CYNARA SCOLYMUS LoDRAGEA lOOMG \.... ) /

~~OO }
PREÇO DO I' RODADA 2' RODÁDA 3' RODADA 4" RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' ODADA
ITEM

/

PRAÇA GETÚLIO VARGAS. N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-o00
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardo8eru,se.8ov.br

RS 3.100,00

US.3.150,00

.RlI4.250,00

#VALOR!

#VALOR!

VALOR TOTAL

125

125
125

125

125

125

5000

5000

QTD

5000

5000

5000

5000

QTD

SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
EIRELI ME
VIANA'FARMA COMERCIO E RE.PRESENTAÇÕES LTDA-
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP

NOME DA EMPRESA

NOME DA .EMPRESA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTlCOS E HOSPITALARES
EIRELI ME
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA-
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATEIUAlS HOSPITALARES EIRELI EPP
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI- EPP
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTOA -
ME ••. ::.
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
ElRELI ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP

http://www.tomardo8eru,se.8ov.br
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COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP
MD MATERIAL PJRPJ J .. PPP

I. 1500 I
I 1500 I

#VALOR!
#VALOR!

NÃO COTOU I FRACASSADO
NÃO COTOU FRACASSADO

I
I

I
I

I
I

I
I I I

I
I

I
I

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA

ITEM
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-

1500 #VALOR! NÃO COTOU FRo\CASSAl>OME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

1500 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADOMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

1500 #VAU)R! NÃO COTOU FRACASSADOEIRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

1500 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADOEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 1500 #VALOR! NÃO COTOU f'RACASSADO
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ~ EPP 1500 #VALOR! NÃO COTOU .FRACASSADO

4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

NOME DA EMPRESA QTD
PROPOSTA DE

VALOR TOTAL PREÇOl>O
ITEM

l'RODADA 2'RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
ElRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -
EPP
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME
MD MATERIAL HO~PITALAR EIRELI - EPP
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP

300

300

300

300
300

300

RS 639,00

R$ 720,00

R$ 774,00

RS 837,00

#VALOR!

#VALOR!

R$ 2,13 R$ 2,13

RS 2,40 SEM LANCE

R$ 2,58 SEM LANCE

R$ 2,79

NÃO COTOU

NÃO COTOU

NOME DA EMPRESA

VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA ~
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MED!CAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
EIRELI-ME
SANFARMA COMERÇIO DE MEDICAMENTOS LTDA-
EPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP
MD ; ;;;;~;;;;;'A;; EIRELI EPP

QTD

2000

2000

20110

2000

2000
2000

VALOR TOTAL

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!
#VALOR!

PROPOSTA DE
PREÇO DO

ITEM

NÃO COTOU

NÃO COTOU

NÃO COTOU

NÃO COTOU

NÃO COTOU
NÃO COTOU

I'RODADA

FRACASSADO

FHo\CASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO
FRACASSADO

2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5' RODADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA 9' RODADA

....--...
I
I

PRAÇAGETúLIO VARGAS,N"284 - CENTRO - TOMARDO GERU - SERGIPE- CEP:49.280,OOO
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE:www.tomardogeru.se.gov.br--~. --

NOME DA EMPRESA

S-\NfARMA.,ÇOMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA -
EPP ,
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA-
ME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES ElRELI EPP

QTD

200

200

200

VALOR TOTAL

#VALOR!

#VALOR!

PROPOSTA DE
PREÇO DO

ITEM

R$3,40

NÃO COTOU

NÃO COTOU

l'RODADA

R$ 3.23

2'RODADA 3'RODADA 4' RODADA 5' ROnADA 6' RODADA 7' RODADA 8' RODADA

I

'~
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YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
200 #VALOR! NÃO COTOUEIRELI-ME

COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 200 #VALOR! NÃO COTOU
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 200 #VALOR! NÃO COTOU
'Yú' . "~ ;''<1\0,;. : '~::_;.1tdd1VY];fr-:-:? , ,~.,

é••lt$M.'11~.•-.•~OE~~(~CllINtI~.'tI:R£JJ~i:Jªº,.QJflA~J)])J}"~~l.J.;y",ºIN~J,W)J", ::::~tij~;<;t~~'~.f:;S'\ 'Yd ."é'é .•• < ";;?:.I::/::,i:,Xii'"

PROPOSTA DE
NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODADA S'RODADA 9'RODADA

ITEM
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA-

150 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADOME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

150 #VALOR! NÃO COTOU Y,'RACASSADOMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES

150 #VALOR! NÃO COTOU FR<\.CASSADOEIRELI-ME
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

150 #VALOR! NÃO COTOU F'RACASSADOEPP
COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP 150 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSAOO
MO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - EPP 150 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO.I:.I: ••...; .,'.' ." .•••x .. ..:~~ .L2 .. ",.T.: "5~ .• J'f.EM't!~.;. CA$GA.1tASAQ'MD~~'lUJ:AMNlJS':I'~Hlt\N:A'jjCSCAf~~A1OOMg:~J!:' . ..... ;,..;:; .... "' . ....

PROPOSTA. OE
NOME DA EMPRESA QTD VA.LOR TOTAL PREÇO DO l'RODADA 2'RODADA. 3'RODADA 4'RODADA 5'RODADA 6'RODADA 7'RODA.DA. S'RODA.DA 9'RODADA

ITEM
VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENT AÇOES LTDA -

1000 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSAOOME
LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E

1000 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADOMATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP
YVMEp PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALl\RES . .
EIRELl-ME 1000 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO
SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

1000 #VALOR! NÃO COTOU }IR4.CASSADOEPP
COMERCIAL C.Y.M LTDA - EPP 1000 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO
MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELl - EPP 1000 #VALOR! NÃO COTOU FRACASSADO

e, 02 de abril de 2018

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPI: 13.099.205/0001-18
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ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

MAPA DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL N" OOl12018/FMS

DATA: 02/0412018 OBJETO: Contratação de empresa especializada visando o fornecimento parcelado de Medicamentos para a Farmácia Básica, a fim de atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de Tomar do Geru.

LOGER
VIANAFARMA DISTRIBUIDORA DE YVMED PRODUTOS

SANFARMA COMERCIOCOMtRCIOE MEDICAMENTOS E FARMACEUTICOS E COMERCIAL C.V.M
REPRESENTAÇÕES MATERIAIS HOSPITALARES EIRELl- DE MEDICAMENTOS

LTDA-EPPItem Especificação do Objeto Und Qtd LTDA-EPPLTDA-ME HOSPlT ALARES ME
EIRELl - .EPP

P. UNlT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNIT P. TOTAL P. UNlT P. TOTAL P. UNlT P. TOTAL

I
ACETATO DE HIDROCORTISONA 1% CREME,

CREME 75 RSO,OO RSO,OO RSO,OO R$6,45 RS483,75 RSO,OOBISNAGA
ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA

2 150MGIML, SUSPENSÃO INJETÁVEL, CAIXA CX 2 R$O,OO R$ 0,00 R$O,OO. R$ 550,00 RS 1.100,00 R$ 0,00
COM 50 UNIDADES,

3 ACICLOVIR 200 MG, COMPRIMIDO COMPRIMIDO 3000 RSO,OO RSO,OO RSO,OO R$O,31 R$930,OO RSO,OO
4 ACICLOVIR 50 MG/G, CREME CREME 150 RS 0,00 R$ 0,00 R$2,95 R$ 442,50 RS 0,00 RS 0,00
5 ACIDO ACEffiSALICILICO 100MG, COMPRIMIDO' 22500 RSO,OO RSO,OO RSO,OO RSO,OO R$O,03 RS675,OO
6 ACIDO FOLlCO 5 MG, COMPRIMIDO COMPRIMIDO 17500 R$O,OO .RS 0,00 R$0,04 R$ 700,00 R$O,OO R$ 0,00
7 ACIDO FOUCO Q,2 MG/G FRASCO 75 R$O,OO R$O,OO R$O,OO R$6,36 R$ 477,00 RSO,OO

8 ALBENDAZOL 40MGIML, SUSPENSÃO ORAL FRASCO 300 RS 0,00 R$ 0,00 R$I,IS R$354,00 R$ 0,00 R$ 0,00
"

ALBENDAZOL MASTIGÁVEL 400MG,
, ,

.'~'

9
COMPRIMIDO MASTIGÁ VEL

COMPRIMIDO 3000 RSO,OO R$O,OO R$O,40 RSl.200,00 R$O,OO RSO,OO

10
ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CX C/ 4,

COMPRIMIDO 1250 R$ 0,60 R$ 750,00 R$ 0,00 R$O,OO R$O,OO RS 0,00COMPRIMIDO
II AMINOFILINA 100 MG, COMPRIMIDO COMPRIMIDO 2500 RSO,OO RSO,OO RSO,OO R$O,OO R$O,06 R$ 150,00

AMOXICILINA + CLAVULANATO 'DE . .
12

POTÁSSI0 500MG1125MG, COMPRlMDO
COMPRIMIDO 2250 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$1,42 R$ 3.195,00 R$ 0,00

13 AMOXICILINA + CLAVULANATO DE
FRASCO 100 R$20,98 RS 2.098,00POTÁSSIO SUSPENSÃO ORAL 50MG/12,5MG, RSO,OO RSO,OO RSO,OO RSO,OO

14 AMOXICILINA 500MG, CAPSULA CAPSULA 15000 RS 0,00 R$ 0,00 R$O,16 R$ 2.400,00 RS 0,00 R$ 0,00

15
AMOXICILINA 50MG/ML, PÓ/SUSPENSÃO

FRASCO 600 R$O,OO R$O,OO R$4,30. , R$ 2.580,00 R$O,OO ~$O,OOORAL "

16 ATENOLOL IOOMG, COMPRIMIDO COMPRIMIDO 5000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,06 R$300,00 R$ 0,00 R$ 0,00
17 A TENOLOL 50MG, COMPRIMIDo COMPRIMIDO 10000 R$ 0,00. . R$O,OO R$O,OO R$ 0',00 R$O,03 RS300,00
18 AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO COMPRIMIDO 2250 R$ 0,00 R$O,60 R$1.350,00 RSO,OO R$O,OO R$ 0,00

PRAÇA GETúLIO VARGAS, N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545.1900/1901 - SITE: www .•omardogeru.se.go\'.br
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MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

19 AZITROMICINA SUSPENSÃO ORAL 40MGIML COMPR1MIDO 200 RS 0,00 mO,DO R$S,79 RSl.1S8,OO mo,oo RSO,OO

20 BENZILPENICILINA BENZANTINA 1.200.000,
CX 25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 468,00 R$ 0,00CAIXA COM 50 FRASCOS-AMPOLA. R$ 11.700,00

21
BENZTI:.PEN1ClLINA BENZANTINA 600.000,

CX 15 R$O,OO 1U0,DO R$O,OO R$J95,OO R$5.925,OO R$O,OOCAIXA COM 50 FRASCOS-AMPOLA.

22 BENZOILMETRONIDAZOL 40 MGIML
FRASCO 400 R$ 6,53 R$ 2.612,00 R$ 0,00 R$ 0,00SUSPENSÃO ORAL. R$ 0,00 lU 0,00

23 BESILA TO DE ANLODIPINO, 10MG. COMPR1MIDO 17500 lU 0,00 1U0,DO lU 0,00 RSO,DO R$0,07 R$ 1.225,00
24 BESILATO DE ANLODIPINO, 5MG. COMPRIMIDO 10000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,03 R$300,OO R$ 0,00
25 BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MO. COMPRIMIDO 1500 R$O,64 RS960,OO R$O,OO RSO,OO R$O,OO R$O,OO
26 BROMAZEPAM 3MG COMPRIMIDO 6000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,13 R$ 780,00
27 BROMAZEPAM 6MG. COMPRIMIDO 6000 lU 0,00 lU 0,00 R$ 0,00 lU 0,00 R$0,19 R$1.l40,OO

BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML

28 (EQUIVALENTE A 0,202 MGIML DE SOLUÇÃO
200 R$ 0,00 R$ 0,87IPRA TRÓPIO) SOLUÇÃO INALANTE INALANTE R$ 0,00 lU 0,00 R$174,OO R$ 0,00

10ML

29 BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MGIML- . SOLUÇA0 200 lU 0,00 IUO,DO R$2,85 IUS70,OO 1U0,DO RSO,OO20ML.

30 BUDESONIDA 32 MCG SPRAY NASAL FR AEROSSOL 25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 19,90 R$ 497,50 R$ 0,00C1I20 DOSES. NASAL

31 BUDESONlDA 50 MCG SPRAY NASAL FR AEROSSOL
50 oRSO,OO R$O,OO R$O,90 R$28,50 RS 1.425,00 R$O,OOC1I20 DOSES. o NASAL

32 BUDESONIDA 64 MCG SPRAY NASAL FR AEROSSOL 25 R$ 0,00 R$O,OO R$ 0,00 R$ 40,30 R$1.007,50 R$ 0,00C1I20 DOSES. NASAL
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + o

33 DIPIRONA l67 MGIML 333,4 MG/ML SUSPENSÃO
4.50 RSO,OO

;;> ::;;+
ORAL R$O,OO R$OjOO R$4,90 R$735,OO R$O,OO

FRASCO COM 20 ML . . . .
34 BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA

COMPRIMIDO 5000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,49 R$ 2.450,00 R$ 0,00+DIPIRINA 10/250 MG
35 CAPTOPRlL 25MG COMPRIMIDO 30000 RSO,OO R$O,OO R$O,OO R$O,02 R$6DO,00 R$O,OO
36 CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO 17500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,08 R$ 1.400,00 R$O,OO

CARBAMAZEPINA 20MGIMI.. FRASCO COM SUSPENSÃO , <'
o ~

37
100ML. ORAL 250 R$O,OO 1U0,DO R$O,OO R$lI,SS R$2.887,s0 ij.$0,00

38 CARBONATO DE CÁLCIO 1250 MG COMPRIMIDO 1500 R$.O,OO R$O,OO R$O,OO R$O,05 R$ 75,00 R$ 0,00(EQUIVALENTE A 500 MG DE CAL(;'IO) .
39 CARBONATO DE UTIO 300MG COMPRIMIDO 10000 RSO,OO RSO,OO R$O,OO RSO,DO R$ 0,22 R$2.200,00
40 CARVEDILOL 12,5MG. COMPRIMIDO 4000 R$O,OO R$O,OO R$ 0,13 R$ 520,00 RS 0,00 R$ 0,00
41 CARVEDILOL 25 MG. COMPRIMIDO 10000 R$ 0,00 R$O,I9 RSl.900,OO R$O,OO R$O,OO R$O,OO
42 CARVEDILOL 3,125 MG. COMPRIMIDO 4000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,10 R$ 400,00 R$ 0,00 ~O,OO

~"GrnlUo 'AA""'.~~-cr~o- m~OO""'U-'D""'- ", ••m_~O '\ \~1"-)~ ..
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43 CARVEDILOL 6.25 MO. COMPRIMIDO 4000 RSOOO RSO,OO R$O,I~ RS480,00 RSO,OO RSO,OO
44 CEFALEXINA SÓDICA 500MO. COMPRIMIDO 12500 RS 0,00 R$ 0,38 R$4.750,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00

45 CEFALEXlNA SÓDICA 50MGlML. SUSPENSÃO 400 RSO,OO RSO,OO R$5,62 RS2.248,OO RSO,OO RSO,OOORAL
46 CETOCONAZOL 20 MO/O. CREME 250 R$O,OO R$O,OO R$I,54 R$ 385,00 R$ 0,00 R$O,OO
47 CETOCONAZOL 2% . XAMPU 75 R$5,35 RS401,25 RSO,OO RSO,OO R$O,OO RSO,OO
48 CETOCONAZOL 200 MO COMPRIMIDO 2500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,16 R$ 400,00 R$ 0,00 R$O,OO
49 CIPROFLOXACINO 500MO. COMPRIMIDO 12500 R$O,OO RSO,OO R$0,19 RS2.375,00 RSO,OO RSO,OO
50 CITALOPRAM 20 MO. COMPRIMIDO 4500 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$0,19 R$ 855,00 R$ 0,00

51 CLONAZEPAM 2,5MOIML. SUSPENSÃO 250 RSO,OO RSO,OO R$O,OO R$2,17 RS542,50 RSO,OOORAL
52 CLONAZEPAM 0,5 MO. COMPRIMIDO 6000 R$ 0,00 R$O,OO R$0,06 R$ 360,00 R$ 0,00 R$ 0,00
53 CLONAZEPAM 2MG. COMPRIMIDO 12500 R$O,OO RSO,OO R$0,06 RS750,00 RSO,OO RSO,OO
54 CLORo PAROXETINA 20MO. COMPRIMIDO 4000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,24 R$ 960,00 R$ 0,00
55 CLORIDRATO DE TIAMlNA 300 MO COMPRIMIDO 6000 R$0,27 R$ 1.620,00 RSO,OO R$O,OO RSO,OO R$O,OO

56 CLORETO DE SÓDIO 0,9%. SOLUÇÃO
75 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,68 R$ 51,00 R$ 0,00 R$ 0,00NASAL

57 CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MOl5 ML XAROPE 500 R$O,OO RSO,OO R$I,63 RS815,OO RSO,OO R$O,OOCOM 120ML.
CLORIDRATO DE' AMBROXOL 15 MOl5 ML . .

58 COM 120ML. XAROPE 500 R$ Ó,OO R$ 0,00 R$1,63 R$ 815,00 R$ 0,00 R$ 0,00

59 CLORlDRATO DE AMIODARONA 200 MO. COMPRIMIDO 1500 RSo,oO RSO,OO R$O,OO RSO,OO R$O,32 R$480,OO
60 CLORIDRA TO DE AM1TRIPTlLINA 25MO COMPRIMIDO 12500 R$O,OO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,05 R$625,00 R$ 0,00
61 CLORIDRA TO DE BIPERLDENO 2MO COMPRIMIDO 12500 RSO,OO RSO,OO R$0,16 R$2.000,00 RSO,OO R$O,OO
62 CLORIDRA TO DE SERí'RALINA 50MO COMPRIMIDO 6000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,17 R$1.020,00 R$O,OO R$ 0,00
63 CLORPROMAZlNA.. CLORIDRA TO tOOMO COMPRIMIDO 6000 R$O,OO R$O,OO R$O,17 RSl.020,00 RSO,OO RSO,OO
64 CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25MO COMPRIMIDO 6000 RS 0,00 R$ 0,00 R$0,19 R$ 1.140,00 R$ 0,00 R$ 0,00.

sotuS;ÃO
,

"65 G!;ORPROMAZINA, CLORIDRATO, 40MOIML
OtW.. 75 RSO,OO . .;:;RS0,00 R$4,66 R$349,50 R~~,OO RSO,OO

66 DEXAMETASONA.o,1 MOIML. ELIXIR 250 • R$O,OO R$ 0,00 R$.1,36 R$340,00 R$ 0,00 R$ 0,00
67 DEXAMETASONA 0,1% CREME 500 ~ R$O,OO R$O,OO R$O,89 R$445,OO RSO,OO v R$O,OO
68 DEXCLORFENIRAMINA, 0,4MOIML XAROPE 500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1,04 R$ 520,00 R$ 0,00 R$ 0,00
69 DEXCLORFENlRAMINA. MALEATO 2MO COMPRIMIDO 5000 RSO,OO RSO,OO RSo.oO RSO,OO R$ 0,08 R$400,00
70 DIAZEPAM 10MO COMPRIMIDO 15000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,05 R$ 750,00
71 DIAZEPAM 5MO " " COMPRIMIDO 10000 " " R$O,OO R$O,OO Q RSO,OO RSO,OO R,$0,04 RS400,OO
72 DICLOFENACO DE POT ASSIO 50MO COMPRIMIDO 4000 R$O,OO R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,06 R$ 240,00
73 ' DICLOFENACO DE SODIO SOMO COMPRIMIDO 4000 R$0,05 R$ 200,00 R$O,OO RSO,OO 00 R$ 0,00 RSo,oO
74 DIOOXlNA 0,25MO .. COMPRIMIDO 6000 . 'R$ 0,00 R$ 0,00 R$O,IJO R$ 0,06 RS 360,00 R$ 0,00 .,

75 DIMETICONA 75 MOI ML SOLUÇÃO 175 o RSO,OO RS 0,00 R$0,79 R$138,25 R$O,OO \ . ~ R$o,oOORAL
76 DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MO COMPRIMIDO 1000 R$O,OO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,33 R$ 330,00 ~ R$ 0,00
77 DIPIRONA SOOMO COMPRIMIDO 12500 R$ 0,00 R$O,OO R$O,07 R$875,OO RSO,OO XX" RSO,O

"'"
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78 DIPIRONA SÓDICA 500MGIML SOLUÇÃO
500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,60 R$300,00 R$ 0,00 R$ 0,00ORAL

79 ESPIRAMICINA 500 MG COMPRlMIDO 1500 RSO,OO RSO,OO RSO,OO R$4,04 R$6.060,OO RSO,OO
80 ESPIRONOLACTONA 100 MG COMPRIMIDO 2000 R$O,OO RS 0,00 RS 0,00 RSO,OO R$ 0,47 R$ 940,00
81 ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO 10000 RSO,OO R$O.OO RSO,OO R$O,17 RS 1.700,00 RSO,OO

ETINILESTRADIOL + LEVONERGETREL
COMPRIMIDO 2500 R$O,OO R$ 0,00 R$0,0482

0,03MG + 0,15MG R$O,OO R$ 0,00 R$IOO,OO

83 FENITOíNA SODICA 100 MG COMP. COMPRIMIDO 75000 RS 0.00 RSO,OO R$O,22 RSI6.500,00 RSO,OO RSO,OO
84 FENITOlNA 20 MG/ ML SUSPENSÃO

25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$O,OO R$ 0,00 R$ 0,00ORAL

85 FENOBARBITAL 40 MGIML SOLUÇÃO 250 RSO,OO RSO,OO R$2,67 RS667,50 RSO,OO RSO,OOORAL
86 FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO 15000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$O,OO R$ 0,08 R$ 1.200,00
87 FLUCONAZOL 150MG. COMPRIMIDO 3000 RSO,OO RSO,OO R$0,27 RS 810,00 RSO,OO RSO,OO
88 FLUOXETINA 20MG COMPRIMIDO 12500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,05 R$ 625,00 R$ 0,00
89 FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO 12500 RSO.OO RSO,OO R$O,OO R$0,04 RS500,OO R$O,OO
90 GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO 55000 R$ 0,00 R$ 0,02 R$1.100,00 R$O,OO R$ 0,00 R$ 0,00
91 .'. GUCLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO 2500 RSO,OO R$O,OO R$O,OO R$O,71 RSI.775,00 R$O,OO
92 GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO 4000 R$O,OO R$ 0,00 R$ 0,00 R$2,13 R$ 8.520,00 R$ 0,00
93 GUCLAZIDA 80 MO COMPRIMIDo 2500 R$ 0.00 R$ 0,00 RSO,OO R$O,DO RS 0.00

94 HALOPERIDOL 2MGIML SUSPENSAO 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,45 R$ 245,00 R$ 0,00 R$ 0,00ORAL
95 HALOPERIDOL lMG COMRIMIDO 2500 R$O,OO RSO,OO RSO,OO RSO,OO R$O,12 RS300,OO
96 HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO 10000 R$ 0,00 R$O,II RS1.100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

D " D
97 HALOPERIDOL DECANODOATO 50MGIML AMPOLA 750 R$O,OO RSO,OO R$6,88 RS5.160,00 RSO,OO R$O,OO

98 HIDROCLOROTlAZIDA 25MG COMPRIMIDO 55000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,02 R$ 1.100,00 R$ 0,00
" SUSPENSÃO

,
99 HIDRÓXIDO DEALUMINIO 61,5 MG/ML' .::>

ORAL 175 RSO,OO -::> R$O,OO R$1,75 RS306,2S .:;; RSO,OO RSO,OO

100 lBUIlROFENO 300MG COMPRIMIDO 2500 R$ 0,00 RSO,OO R$ 0,00 R$O,OO R$0,13 R$325,00
101 lBuPROFENO 600MG COMPRIM1Do 12500 R$O,OO RSO,OO R$0,1I . R$ 1.375,00 R$ 0,00 R$O,OO

102 lBUPROFENO SUSPENSÃO ORAL 50MGIML SUSPENSAO
5000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,82 R$ 4.100,00 R$ 0,00 R$O,OOORAL

103 ITRACONAZOL 100 MO COMPRIMIDO ISOO R$O,OO R$O,OO R$O,OO R$O,OO RSO,OO
104 lVERMECTtNA 6 MG COMPRIMIDO 1500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$0,22 R$ 330,00 R$ 0,00

105 LACTULOSE XPE 667 MG/ ML FR. C 1120 ML SUSPENSA O
175 RSO,OO R$O,OO R$6,64 R$1.162,00 RSO,OO RSO,OOORAL - ,

106 LEVOMEPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO ÕOOO R$ 0,00 R$ 0,69 R$4.140,OO R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
107 LEVOMEPROMAZINA 25MG COMPRIMIDO 6000 RSO,OO R$0,31 RS1.860,OO RSO,OO RSO,OO RSO,OO

108 LEVOMEPROMAZINA 4% SUSPENSAO 100 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 8,25 RS 825,00 R$O,OO\ R$ 0,00ORAL 1/\
109 LEVOTlROXINA SODICA 100 MG COMPRIMIDO 1000 R$O,OO R$O,OO R$O,OO R$0,17 RS 170,00)( R: r'õ)0 c"~
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R$ 0,00

R$ 250,00

RSo,oO

R$O,OO

RS 165,00

R$O,OO
RSO,OO '"

RSO,OO
R$O,OO
R$O,OO
RSO,OO

R$ 2.250,00
RSO,OO
R$ 800,00
RSO,OO
R$ 150,00

R$O,OO

RS440,00
R$O,OO

RSO,OO

R$ 0,00
RSO,OO
R$ 0,00

RSO,OO

RS 130,00

R$ 360,00
RSO,OO
RS 0,00
RSO,OO
R$ 420,00

RSO,OO

RSO,OO

R,t$ib6..25/)

R$ 0,04

R$O,05

R$ 1.04

R$ 0,06

R$ 0,03

R$0,14

R$O.ll

R$ 2,50

R$ 2,20

R$ 0,00

R$O,OO 'VJ
R$O,OO{Jj!

R$I,65

/

R$170,00
R$42S,OO
R$O,OO
R$O,OO
R$ 0,00
RSO,OO
RS 0,00
R$O,OO
RSO,OO

R$O,OO

R$ 0,00
RSO,OO

R$1.740,00
RSO,OO
RS 0,00

RSI32,OO

R$675,00

RS 175,00
RSO,OO
RSO,OO

RSO,OO

RS 0,00

RSO,OO
R$1.475,00

RSO,OO

Jt$ 0,00

RS 0,00
RSl.200,00

R$ 0,00

RSl.340,OO

R$O,66

R$0,17
R$O,17

R$ 0,29

R$ 0,59

R$ 0,07

R$ 3,35

R$0,27

R$O,12

R$O,OO

RS 0,00
RSO,OO

R$ 313,50
R$180,00
R$O,OO

RS 800,00
R$ 0,00
R$O,OO
RS 0,00

R$O,OO

R$ 0,00
RS 2.800,00
R$ 0,00
RSO,OO
R$ 0,00

R$375,OO

R$ 0,00

RSO,OO
RS3SO,OO
RS 480,00

R$2~0

R$ 0,00

RSO,OO

R$ 0,00

RSO,OO

R$ 750,00
R$O,OO

R$174,00

R$ 2.484,00

R$O,OO
R$ 0,00

RS2.076,00

R$O,04

R$O,04

R$4,14

R$2,09
R$0,06

R$5,19

R$O,07
R$ 0,08

R$ 1,27

R$ 0,06

R$0,58

R$O,05

RSO,OO

R$ 0,00

RSO,OO

R$O,OO

R$O,OO

R$ 0,00

R$ 0,00
RSO,OO
RSO,OO

RSO,OO
R$O,OO

R$ 0,00

RSO,OO

RSO,OO
RSO,OO
RSO,OO
R$O,OO
R$ 0,00
R$O,OO
R$ 0,00
RSO,OO
R$O,OO

R$O,OO

R$ 0,00
RSO,OO
R$ 0,00

RS3.600,00
R$O,OO

RSO,OO

o RSO,OO

R$O,OO
RSO,OO

, R$ 0,00

R$O,60

R$ 0,00

R$O,OO

R$O,OO

RSO,OO

R$ 0,00
RSO,OO

R$O,OO

RSO,OO

R$ 0,00

R$ 0,00

RSO,OO
R$ 0,00

R$O,OO
RSO,OO
R$O,OO

R$O,OO
RSO,OO
R$ 0,00
RSo,oO
R$ 0,00
RSO,OO
R$O,OO

RS600,OO
R$ 0,00

RSO,OO

RS 0,00
R$O,OO
R$O,OO
RSO,OO
R$ 0,00

RSO,OO

R$O,OO

, <:::RS0,00

R$O,I2

7500

125

1000
2500
ISO
3000
75000
20000
20000
5000
3000

125

6000
70000
6000
6000
3000

200

600

4000
2500

400
2500
5000
6000

200
100

400 .

2500

75

12500
10000...•
300

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO

FRASCO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRlMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
SUSPENSÃO

ORAL
COMPRIMIDO
COMPRMIDO
COMRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
SUSPENSAO

ORAL
CREME

~AGINAL
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO

CREME
VAGINAL

COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
SUSPENSA O

ORAL
.FRASCO
"CREME
VAGINAL

COMPRIMIDO
SUSPENSAO

oAAt'
COMPRIMIDO
COMPRIMIDO
SUSPEfIISÃO

ORAL
'SOLUÇÃO

ORAL
FRASCO

METRONIDAZOL 100 MG/G COM APLICADOR

METRONIDAZOL 250MG
METRONIDAZOL 400 MG
MICONAZOL, NITRATO
APLICADOR.
"NIFEDIPINA IOMG
NlFEDIPINA 20MG
NIMESULIDA 100MG

LEVOTlROXINA SODICA 25 MG
LEVOTIROXINA SODICA 50 MG
LORATADINA 1 MG/ML
LORATADINA tOMG
LOSARTANA POTASSICA 50 MG
MALEA TO DE ENALAPRlL 1OMG~
MALEATO DE ENALAPRIL, 20 MG.
MALEATO DE ENALAPRIL. 5MG.
MEBENDAZOL 100MG

MEBENDAZOL SUSPENSÃO ORAL 20 MGIML

METFORMINA, CLORIDRATO, 500MG
METFORMINA, CLORlDRATO. 850MG
METILDOPA 250MG
METILDOPA 500MG
METOCLOPRAMIDA 10MG

METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML

NlMESULIDA50MGIML, . Q

NIST ATINA 100.000 UIIML
NlSTATINA CREME VAGINAL COM
APLICADOR
NORETlSTERONA 0,35MG

9LEO MINERAL FRASCO

OMEPRAZOL 20MG
OMEPRAZOL 40 MG o

PARACETAív10L 200 MG/ML SUSPENSÃO
ORAL GOTAS

PARACETAMOL 500MG

PERMETRINA LOÇÃO 1%

110
111
112
113
114
115
116
117
118

119

120
121
122
123
124

125

12(í

127
128

129

130
1.31
132

133

134

135

136

137

138
139

140

141

142
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-143 POLlVITAMlNlCO COMPRIMIDO 12500 R$6,OO RSO,OO R$0,05 RS625,OO RSO,OO RSO,OO
144 POLIVITAMINICO LIOUIDO COMPRIMIDO 175 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2,20 RS38S,00

PREDNlSOLONA, FOSFATO ~ÓDICO, 4,02
SUSPENSAO145 MOIML (EQUIVALENTE A 3 MGIML DE ORAL 125 R$O,OO RSO,OO R$ 3,45 RS431.25 RSO,OO RSO,OO

, PREDNlSOLONA SOLUCÃO ORAL
146 PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO 7500 RS 0,00 R$O,OO R$0,19 R$1.42S,OO R$O,OO R$ 0,00
147 PREDNISONA 5MG COMPRIMIDO 4000 RSO,OO RSO,OO R$o.oO R$O,lO RS400,00 R$O,OO
148 PROMETAZINA 25MG COMPRIMIDO 12500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,08 R$l.OOO,OO R$ 0,00 R$ 0,00
149 PROPANOLOL, CLORlDRA TO 40MG COMPRIMIDO 10000 R$O,OO RSO,OO R$O,03 RS300,OO RSO,OO RSO,OO
150 RANITIDINA 150MG COMPRIMIDO 2500 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,08 RS 200,00
151 RESPIRlDONA 2 MG COMPRIMIDO 7500 RSO,OO R$O,20 R$1.S00,00 RSo,oo R$O,oo R$O,OO
152 RESPIRIDONA 3 MG COMPRIMIDO 7500 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,26 R$1.9S0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
153 RlSPERIDONA IMO COMPRIMIDO 7500 RSO,OO R$0,20 RSl.500,OO RSO,OO R$O,OO RSO,OO

154 RISPERIDONA I MGI ML SOLUÇÃO
30 R$O,OO R$ 0,00 R$ 12,58 R$ 377,40 R$O,OO R$ 0,00ORAL

155 SAIS PARA REIDRA TACÃO ORAL SACHE 250 RSO,OO RSO,OO R$O,50 RS 125,00 RSO,OO RSO,OO
156 SECNIDAZOL COMPRIMIDO JOOOMG COMPRIMIDO 3000 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,50 RSl.SOO,OO R$ 0,00 R$ 0,00
157 ' SlNV ASTATINA 20MG COMPRIMIDO 30000 RSO,OO RSO,OO R$O,08 RS2.400,OO RSO,OO RSO,OO
158 SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO 15000 RSO,OO R$ 0,00 R$ 0,13 R$1.9S0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
159 SUCCINATO DE METOPROPOL 25 MG' COMPRlMIDO 3000 RSO,OO R$ 0,50 RS.I.500,OO RSO,OO . RSO,OO R$O,OO

160 SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA (40 MG SUSPENSAO 175 R$O,OO R$ 0,00 R$I,10 R$192,SO R$ 0,00 R$ 0,00+ 8 MGVML ORAL

161 SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 400MG COMPRIMIDO 7500 R$O,OO RSO,OO R$O,09 RS67S,OO RSO,OO R$O,OO+80MG
162 SULFATO DE NEOMICINA POMADA CREME 125 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 K$1,30 R$162,SO R$ 0,00

SULFATO DE SALBUTAMOL 120,5 MCOIDOSE
163 (EQUIVALENTE oA 100 MCGIDOSE DE SPRAY 25 <7 . RSO,OO RSO,OO ~ RSO,OO R$ 8,52 R$213,OO • R$O,OO

SALBUTAMOL AEROSSOL ORAL. :;;o Q '0
>

SALBUTAMOL 6
.
MGIML SUSPENSAO

. .
164 SULFATO DE

50 R$I,62 R$ 81,00 RSO,OO R$ 0,00 R$ 0,00(EQúIVALENTE 5 MG/ML DE SALBUT AMOL) ORAL' R$ 0,00

165 SULFATO FERROSO 40MO COMPRIMIDO 20000 RSO,OO RSO,OO R$O,04 RS800,00 R$O,OO RSO,OO
166 SULFATO FERROSO 5 MG/ML XAROPE. XAROPE 150 RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$1,31 R$196,SO

VALPROATO DE SÓDIO, 288 QMtJ o •• ti ~. .
167 (EQUIVALENTE A 250 MG ÁCIDO COMPRIMIDO 50g0 RSO,OO RSO,OO ,R$O,30 RSl.500,OO RSO,OO R$O,OO

VALPRÓICm • o o , 0'0 Q.- VALPROATO DE SÓDIO 57,624 MGIML , .
-~$4~168 (EQUIVALENTE A 50 MG ÁCIDO SàLUÇÃO

125 R$ 0,00 R$ 0,00 R$O,OO R$ 3,20 I R$ 0,00
VALPRÓICOIML. ORAL
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VALPROATO DE SODIO 736 MG
169 (EQUIVALENTE A 500 MG ÁCIDO COMPRIMIDO 5000 RSO,OO R$O,55 lU 2.750,00 RSO,OO RSO,OO RS(},OO

VALPRÓICO).

170 ALCACHOFRA - CYNARA SCOLYMUS L.
DRAGEA 1500DRÁGEA 100MG R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00 R$O,OO RS 0,00

171 ESPINHEIRA SANTA - MAYTENUS
CAPS 1500 R$ 0,00 RSO,OOOFHCL~AUS MABB - CÁPSULA IOOMG R$O,OO RSO,OO RSO,OO

172 GUACO - MlKANIA GLOMERATA SPRENG.
FRASCO 300 R$O,OO R$ 0,00 R$2,13 R$ 639,00 R$ 0,00 RS 0,00SOLUCÃO ORAL

173 ISOFLAVONA DE SOJA - GLICINE MAX (L)
C-APS/CPR 2000 R$ 0,00 RSO,OO R$ 0,00 RSO,OO RS \),00MERR. - CÁl)SULNCO~I'RlMlDO

174 PLANTAGO -PLANTAGO OVATA FORSSK -
SACHE 200 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 3,23 RS646,00 R$ 0,00PÓ .PARADISPERSÃO ORAL

175 AROEIRA- (SCHINUS TEREBINTH1FOLlA
GEL VAGINAL ISO R$O,OO RSO,OO R$O,OO RSO,OO RS 0,00RADDl)- G.tL VAGINAL

176 CÁSCARA SAGRADA - RHAMNUS
CAPS 1000 RS 0,00 R$O,OO R$ 0,00PURSHIANA De - CÁPSULA 100MG R$O.OO RS 0,00

TOTAL:- •••••..'" .••.•• RS9.322,25 RS 27.050,00 RS 85.528,65 RS 68.968,25 R$17.5S7,75
. .

Empresas Vencedoras: VIANA FARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA- ME - CNPJ: 12.891.104/0001-12, Vence/lor dos Itens: 10, 13,22,25,47,55,73, 117, 164, totalizando o valor estimado de R$. 9.322,25 (nove mil trezentos
e vinte e dois reais e vinte e cinco centavos), a empresa LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EPP - CNPJ: 27.600.270/0001-90, Vencedor dos Itens: 18,41,44,90,96,106,107,123,
151, 153, 159, 169, totalizando o valor estimado de RS. 27.050,00 (vinte e sete mil e cinquenta reais), a empresa YVMED PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME - CNPJ: 21.949.562/0001-56,Vencedor dos Itens:
04,06,08,09,14,15,16,19,29,40,42,43,45,46,48,49, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 77,78,83,85,87,94,97,99,101,102, lOS, 108, 112, 113, 115, 121, 126, 129, 131, 132, 133, 138, 140, 141, 143, 145, 146, 148, 149, 152,155,
156, 157, 158, 160, 161, 165, 167, 172, totalizando o valor estimado de RS. 85.528,65 (oitenta e cinco mil quinhentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos), a empresa SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP _
CNPJ: 00.895.119/0001-70,Vencedor dos Itens: 01,02,03,07,12,20,21,24,28,30,31,32,33,34,35,36, 37, 38, 50, 51,54,60,74,75,76,79,81,88,89,91,92,98,104,109, .10, 111, 122, 125, 128, 130,135,136,139,147,162,163,168, li4,
totalizando o valor estimado de R$. 68.968,25 (sessenta e oito mil novecentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos), a empresa COMERCIAL C.V.M LTDA - EPP - CNPJ: 26.915.908/0001-19, Vencedor dos Itens: OS,11,17,23,26,
27,39,59,69,70,71,72,80,82,86,95,100,114,116,118,119, 120, 124,127,134,137,142,144,150,166, totalizando o valor estimado de RS. 17.557,75 (dezessete mil quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos).

T;••0..s,.",\:::Iro

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N" 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.28()"000
CNP]: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeru.se.gov.br

http://www.tomardogeru.se.gov.br
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